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Streszczenie 

 
Raport opracowany w ramach projektu „Opierające się na danych działania na rzecz zrównoważonego 

zarządzania rezerwatem biosfery Karpat Wschodnich” zawiera wyniki i wnioski z wyceny usługi ekosystemowej 

polegającej na magazynowaniu dwutlenku węgla, świadczonej przez chronione lasy górskie 

Międzynarodowego Rezerwatu Biosfery „Karpaty Wschodnie”. Wyniki wyceny pieniężnej, uzyskane 

na podstawie globalnego zbioru danych dotyczących biomasy nadziemnej, dostarczonego przez Europejską 

Agencję Kosmiczną, oraz notowań na globalnym dobrowolnym rynku emisji dwutlenku węgla, mieszczą 

się w przedziale od 314 do 2 781 tys. USD rocznie (co odpowiada 1,5–13,3 USD rocznie na hektar), co – biorąc 

pod uwagę pewne zróżnicowanie przestrzenne – stanowi cenny element lokalnych usług ekosystemowych. 

Dyskusja na temat uzyskanej wartości pod kątem jej solidności, precyzji i praktyczności uwypukliła pewne 

niejednoznaczne dowody i inne potencjalne problemy. Niemniej jednak uzyskane wyniki mogą być 

wykorzystane w dalszych analizach społeczno-ekonomicznych, edukacji i promocji klimatu oraz, przy pewnych 

założeniach, do projektowania systemów finansowania emisji dwutlenku węgla i transakcji.



Wprowadzenie 

 
W obliczu globalnego kryzysu klimatycznego szczególnego znaczenia nabierają usługi świadczone przez 

chronione ekosystemy, które przyczyniają się do  łagodzenia zmian klimatu poprzez sekwestrację dwutlenku 

węgla, redukcję jego emisji i magazynowanie (Nabuurs et al. 2022, Nair et al. 2021). Aby odpowiednio 

uwzględnić korzyści i koszty wynikające ze świadczenia usług w ramach zarządzania i ochrony  tych 

ekosystemów, w literaturze naukowej i praktyce ochrony przyrody szeroko stosuje się techniki wyceny 

ekonomicznej. W odróżnieniu od niektórych innych ekosystemów istotnych w tym kontekście (np. torfowisk), 

w przypadku lasów (w tym lasów pierwotnych, o naturalnej dynamice oraz objetych ochroną) istnieje szerszy 

konsensus naukowy i polityczny co do ich zdolności do pochłaniania dwutlenku węgla z atmosfery i jego 

akumulacji w glebie oraz biomasie drzew. Co więcej, ta  usługa ekosystemowa jest rutynowo urynkowiona 

w ramach funkcjonujących dobrowolnych rynków emisji węglowych, co ułatwia jej wycenę pieniężną 

na podstawie sygnałów rynkowych. 

Ostatnie badania wskazują, że dobrze chronione pierwotne lasy starodrzewne, zarządzane bez interwencji 

człowieka, mogą w znacznym stopniu przyczynić się do usuwania dwutlenku węgla z atmosfery i realizacji 

celów zrównoważonego rozwoju (Keith et al. 2024). Choć młode drzewostany, drzewostany rolno-leśne 

lub lasy gospodarcze wychwytują dwutlenek węgla z atmosfery w szybszym tempie, to stare drzewostany 

chronione w taki sposób charakteryzują się znacznie wyższą efektywnością w długoterminowym 

magazynowaniu węgla  – zarówno w biomasie nadziemnej, jak i podziemnej – m.in. dzięki swojej 

wielowarstwowej strukturze, dużej objętości starych drzewostanów oraz procesom przemieszczania węgla 

do gleby. 

Analiza magazynowania węgla w docelowych górskich obszarach chronionych należących do transgranicznego 

Międzynarodowego Rezerwatu Biosfery „Karpaty Wschodnie” została przeprowadzona poprzez obliczenie 

biomasy nadziemnej i podziemnej. Docelowy region transgraniczny obejmuje następujące obszary chronione 

(PA) (rys. 1), które są objęte analizą: 

→ Nadsański Regionalny Park Krajobrazowy (UA), 

→ Użanski Park Narodowy (UA), 

→ Ciśniańsko-Wetliński Park Krajobrazowy (PL), 

→ Bieszczadzki Park Narodowy (PL) – główny teren i obwód ochronny Tarnawa włącznie, 

→ Park Krajobrazowy Doliny Sanu (PL), 

→ Park Narodowy Połoniny (SK).



 

 
Rys. 1 – Obszary chronione należące do Międzynarodowego Rezerwatu Biosfery „Karpaty Wschodnie”. Mapa 

sytuacyjna 

Analiza została przeprowadzona przy użyciu danych typu open source dostępnych dla państw członkowskich 

UE (np. przez Europejską Agencję Kosmiczną) oraz danych zebranych na miejscu (np. z Bieszczadzkiego Parku 

Narodowego). Do określenia całkowitej ilości węgla zgromadzonego w obszarach chronionych wykorzystano 

specjalne wzory (IPCC 2006, Somogyi et al. 2007, Zianis et al. 2005). Liczba ta została następnie wykorzystana 

do obliczenia kredytów węglowych lub certyfikatów węglowych, które mogą być przedmiotem obrotu 

na międzynarodowym dobrowolnym rynku emisji węglowych (zwanych też offsetami węglowymi). Analiza 

magazynowania węgla pozwala zidentyfikować potencjalne źródła dochodów dla rozpatrywanych obszarów 

chronionych w odniesieniu do możliwych strategii zarządzania i administrowania. To nowe źródło dochodów 

dla obszarów chronionych nie zostało jeszcze zbadane w tym regionie, a jego wycena mogłaby dostarczyć 

cennych danych ekonomicznych, służących wsparciu ochrony przyrody oraz zrównoważonego zarządzania 

rozpatrywanymi obszarami chronionymi. 

Materiały i metody 

 
Punktem wyjścia dla niniejszej analizy był globalny zbiór danych dotyczących naziemnej biomasy leśnej (AGB), 

opracowany w ramach inicjatywy Biomass Climate Change Initiative Europejskiej Agencji Kosmicznej (ESA). 

Zbiór ten obejmuje dane kartograficzne dla lat 2010, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 i 2021 (wersja 5.01)
1
, 

uzyskane na podstawie powtarzanych pomiarów satelitarnych w formie rastrowych map geotiff. 

 

 

 

                                                           
1
 https://data.ceda.ac.uk/neodc/esacci/biomass/data/agb/maps/v5.0/geotiff 

https://data.ceda.ac.uk/neodc/esacci/biomass/data/agb/maps/v5.0/geotiff


AGB definiuje się jako masę, wyrażoną w suchej masie (tj. po wysuszeniu)  zdrewniałych części wszystkich 

żywych drzew (pni, kory, gałęzi i drobnych gałązek), z wyłączeniem pniaków i korzeni. Baza danych obejmuje 

między innymi roczne mapy przedstawiające średnią roczną AGB każdego hektara danego obszaru, wyrażoną w 

tonach. 

 
Ponieważ do celów analizy magazynowania węgla wymagane są roczne przyrosty AGB, a nie szacunkowe 

wartości magazynowania AGB, zostały one obliczone przy użyciu narzędzi QGIS v.3.40.7-Bratislava. 

W celu uzyskania całkowitej wartości AGB w granicach odpowiednich obszarów chronionych, wyodrębnionych 

z warstwy wektorowej Międzynarodowego Rezerwatu Biosfery „Karpaty Wschodnie”, wykorzystano narzędzie 

statystyki strefowej. W celu analizy wrażliwości wyników na wybrane rozwiązania metodologiczne obliczono 

przyrosty dla dwóch okresów – dla lat 2010–2021 (jedenaście lat) i dla lat 2015–2021 (sześć lat). Statystyki 

opisowe rastrów geotiff dla odpowiednich lat przedstawiono w załączniku 1. 

 

Rys. 2 – Mapy rocznego przyrostu AGB (po lewej – obliczone dla okresu 2015–2021; po prawej – obliczone 
dla okresu 2010–2021 przy pomocy narzędzi QGIS) 

  

Bieszczadzki Park Narodowy, główny teren (PL) 

  

Bieszczadzki Park Narodowy, obwód ochronny Tarnawa (PL) 
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Park Narodowy Poloniny (SK) 

  

Użanski Park Narodowy (UA) 

  

Nadsianskyi Regionalny Park Krajobrazowy (UA) 

  

Park Krajobrazowy Doliny Sanu (PL) 

  

Ciśniańsko-Wetliński Park Krajobrazowy (PL) 

Rys. 3 – Empiryczne rozkłady rocznych przyrostów AGB, Mg*[ha*rok]
-1

 . Wykresy po lewej stronie 
przedstawiają wartości oszacowane dla okresu 2015–2021, natomiast wykresy po prawej stronie 

przedstawiają wartości oszacowane dla okresu 2010–2021 dla danego obszaru chronionego. 
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Procedura szacowania magazynowania węgla była następująca: 

 
Najpierw obliczono różnicę między wartościami AGB na koniec (𝐴𝐺𝐵𝑁) years i na początek (𝐴𝐺𝐵0) okresu 

pomiarowego, a następnie podzielono ją przez długość okresu 𝑁 w latach, aby uzyskać całkowity roczny 

przyrost 𝐴𝐺𝐵𝑎𝑖  w Mg*rok
-1

  oraz średni roczny przyrost 𝐴𝐺𝐵𝑎𝑎𝑖 w Mg*[ha*rok]
-1

 : 

𝐴𝐺𝐵𝑎𝑖 =
𝐴𝐺𝐵𝑁−𝐴𝐺𝐵0

𝑁
  (1) 

𝐴𝐺𝐵𝑎𝑎𝑖 =
𝐴𝐺𝐵𝑁−𝐴𝐺𝐵0

𝑁∗𝑆
  (2) 

 
Średnie roczne przyrosty AGB dla siedmiu obszarów chronionych obliczone na podstawie okresów jedenastu i 

sześciu lat zostały przedstawione na mapach (rys. 2). W obu przypadkach przeważająca większość działek 

wykazała niewielkie zmiany lub brak zmian pod względem AGB (rys. 3), co może odpowiadać sytuacji działek na 

terenach otwartych. Rzeczywiście, rozkład rocznego przyrostu AGB dla rozpatrywanych obszarów chronionych 

jest zbliżony do symetrii, co oznacza, że wzrost netto AGB na niektórych działkach jest równoważony przez taki 

sam spadek na innych. Mediana przyrostu AGB wynosi zero dla czterech z siedmiu obszarów chronionych w 

latach 2015–2021. Średnie roczne przyrosty AGB oszacowane dla lat 2015–2021 są wyższe w porównaniu z 

oszacowanymi dla lat 2021–2010, co sugeruje, że skala zmian w zakresie AGB była większa w ostatnich latach. 

 
Następnie przyrost biomasy nadziemnej pomnożono przez 1,24, aby uzyskać całkowitą biomasę (sumę 

AGB i biomasy podziemnej, BGB), oraz przez 0,49, aby uzyskać całkowitą ilość węgla dla danego obszaru 

chronionego. Następnie, aby uzyskać masę magazynowanego węgla w Mg ekwiwalentu dwutlenku węgla, 

poprzedni wynik pomnożono przez 44/12, czyli stosunek masy cząsteczkowej dwutlenku węgla do masy 

atomowej węgla. Iloczyn wzoru (3) jest równy maksymalnej liczbie kredytów węglowych (lub certyfikatów), 

które odpowiedni obszar chroniony może rocznie sprzedawać na międzynarodowych dobrowolnych rynkach 

emisji dwutlenku węgla. 

𝐶𝐶𝑎 =
𝐴𝐺𝐵𝑎𝑖∗1.24∗0.49∗44

12
 (3) 

 
W kolejnym kroku wykorzystano dane statystyczne dotyczące notowań kredytów węglowych 

z międzynarodowych dobrowolnych rynków emisji (Forest trends 2023, 2024). Do celów analizy wrażliwości 

wykorzystano wiele poniższych cen (w zależności od dostępności danych notowań w danym roku): 

 
→ średnia cena kredytów węglowych na międzynarodowym dobrowolnym rynku emisji węglowych w 2024 
r. (równa 6,34 USD); 

→ oznacza „regionalną cenę dobrowolnego rynku emisji węglowych dla Europy (równa 29,19 USD); 

→ średnia „globalna cena z 2024 r. dobrowolnego rynku emisji węglowych uzyskanych w ramach 

komponentu Leśnictwo i użytkowanie gruntów (równa 9,27 USD); 

→ średnia cena w 2023 r. dobrowolnego rynku emisji węglowych uwzględniająca certyfikowane korzyści 

dodatkowe, np. różnorodność biologiczną w przypadku certyfikacji CCB (równa 8,35 USD); 



→ średnia cena w 2023 r. dobrowolnego rynku emisji węglowych zgodna z celami zrównoważonego 

rozwoju ONZ (SDG), równa 8,27 USD. 

 
Dla każdej wartości certyfikaty emisji dwutlenku węgla pomnożono przez odpowiednią cenę, aby uzyskać 

maksymalny potencjalny dochód, jaki obszar chroniony może potencjalnie uzyskać, jeśli zdecyduje 

się na certyfikację emisji dwutlenku węgla. Wszystkie wartości pieniężne są wyrażone w dolarach 

amerykańskich z 2024 r. (dodatkowo zastosowano współczynnik 1,03, aby uwzględnić różnicę cen w latach 

2024/2023)
22

. 

 
 

 
Wyniki i dyskusja 

 

Szczegółowe wyniki szacunków dotyczących kredytów węglowych przedstawiono w załączniku 2, natomiast 

wyniki ich wyceny pieniężnej przedstawiono w tabeli 1. Wartości dodatnie reprezentują szacowane korzyści 

równe przychodom z hipotetycznej sprzedaży na dobrowolnych rynkach emisji węglowych z biomasy 

wytworzonej przez obszary chronione, natomiast znaki ujemne oznaczają, że odpowiednie wartości zostały 

utracone w wyniku utraty biomasy. W przypadku niektórych obszarów chronionych (tj. Nadsańskiego 

Regionalnego Parku Krajobrazowego, Parku Narodowego Połoniny, Bieszczadzkiego Parku Narodowego wraz 

z obwodem ochronnym Tarnawa) odpowiedź na pytanie, czy obszar chroniony zyska na kredytach węglowych, 

zależy od konkretnych założeń przyjętych w szacunkach. Jeśli zastosuje się dodatni roczny przyrost 

AGB w latach 2015–2021, obszary te zyskają; w przeciwnym razie nie zyskają. Ogólnie rzecz biorąc, cały obszar 

Międzynarodowego Rezerwatu Biosfery  „Karpaty Wschodnie” zyskałby od 314 do 2 781 tysięcy USD*rok
-1

  

ze względu na swój potencjał magazynowania dwutlenku węgla (w zależności od wyboru cen na dobrowolnym 

rynku emisji węglowych i okresu zastosowanego do obliczenia rocznego przyrostu AGB). 

Tabela 1 – Wycena pieniężna usługi ekosystemowej polegającej na sekwestracji dwutlenku węgla z atmosfery 
i jego odkładaniu się w lesie AGB i BGB obszarów chronionych należących do Międzynarodowego 
Rezerwatu Biosfery  „Karpaty Wschodnie” 

 
Obszar chroniony Kraj Powierzch

nia, ha 
Okres Wycena pieniężna w USD w 2024 r. 

2024 
globalny 

2024 
Europa 

2024 
Leśnictwo i 

zagospodarow
anie terenu 

2023 
Współpraca 
Korzyści 

2023 Cele 
zrównoważo
nego 
rozwoju 

 
Nadsański Regionalny 
Park Krajobrazowy 

 
UA 

 
19 889 

2015–2021 58 950 271 410 86 193 77 669 76 903 

2010–2021 -4 609 -21 220 -6 739 -6 073 -6 013 

 
Użański Park Narodowy 

 
UA 

 
39 299 

2015–2021 279 532 1 286 995 408 717 368 299 364 666 

2010 196 748 905 849 287 675 259 227 256 670 

 
Ciśniańsko-Wetliński Park 
Krajobrazowy 

 
PL 

 
51 509 

2015–2021 128 565 591 927 187 981 169 392 167 721 

2010–2021 136 060 626 432 198 939 179 266 177 498 

 
Bieszczadzki 
Park Narodowy 
obszar główny 

 
PL 

 
27 910 

2015 60 676 279 358 88 717 79 944 79 155 

2010 116 938 538 395 170 981 154 072 152 553 

                                                           
2
 https://www.bls.gov/data/inflation_calculator.htm 

https://www.bls.gov/data/inflation_calculator.htm


 
Bieszczadzki 
Park Narodowy 
obwód 
ochronny 
Tarnawa 

 
PL 

 
1 275 

2015 7 475 34 417 10 930 9 849 9752 

2010 – 2021 -10 613 -48 865 -15 518 -13 984 -13 846 

 
Park Krajobrazowy Doliny 
Sanu 

 
PL 

 
27 740 

2015 – 2021 -12 578 -57 909 -18 391 -16 572 -16 408 

2010 – 2021 -33 712 -155 213 -49 292 -44 417 -43 979 

 
Park Narodowy Połoniny 

 
SK 

 
41 452 

2015 81 317 374 394 118 898 107 140 106 083 

2010 -86 795 -399 613 -126 907 -114 357 -113 229 

 
RAZEM 

 
209 074 

2015 603 938 2 780 592 883 045 795 722 787 873 

2010 314 017 1 445 765 459 138 413 734 409 653 

 

Odpowiednie usługi ekosystemowe na hektar przedstawiono w tabeli 2 i na rysunku 4. W zależności 

od założeń, dotyczących rocznego AGB i zastosowanych cen, potencjał magazynowania dwutlenku węgla 

poszczególnych rozpatrywanych obszarów chronionych waha się od -38,32 USD*ha
-1

  do 26,99 USD*ha
-1

 . 

Wyniki wyceny uzyskane dla Użańskiego Parku Narodowego, Ciśniańsko-Wetlińskiego Parku Krajobrazowego 

i Bieszczadzkiego Parku Narodowego (obszar główny) są stosunkowo stabilne pod tym względem, podczas gdy 

inne obszary chronione mogą generować zarówno dodatnie, jak i ujemne wartości na hektar w zakresie usługi 

ekosystemowej związanej z magazynowaniem węgla, w zależności od założeń przyjętych w szacunkach. 

Ogólnie rzecz biorąc, wartości sekwestracji i osadzania się węgla na hektar dla całego obszaru 

Międzynarodowego Rezerwatu Biosfery  „Karpaty Wschodnie” pozostają dodatnie w całym zakresie wycen 

użytych w analizie i wynoszą od 1,5 USD*ha
-1

  do 13,3 USD*ha
-1

 . Działki i całe obszary chronione, w których 

nastąpiło zmniejszenie osadzania się węgla, są równoważone przez te, które były skutecznymi pochłaniaczami 

węgla. 

Tabela 2 – Wycena pieniężna osadzania się węgla na hektar 
 

Obszar chroniony Kraj Powierzch
nia, ha 

Okres Wycena pieniężna `2024 USD*ha-1 

2024 
globalna 

2024 
Europa 

2024 
Leśnictwo i 

zagospodarow
anie terenu 

2023 
Współpraca 
Korzyści 

2023 SDG 

 
Nadsański Regionalny 
Park Krajobrazowy 
 

 
UA 

 
19 889 

2015–2021 2,96 13,65 4,33 3,91 3,87 

2010–2021 -0,23 -1,07 -0,34 -0,31 -0,30 

 
Użański Park Narodowy 
 

 
UA 

 
39 299 

2015–2021 7,11 32,75 10,40 9,37 9,28 

2010–2021 5,01 23,05 7,32 6,60 6,53 

 
Ciśniańsko-Wetliński Park 
Krajobrazowy 

 
PL 

 
51 509 

2015–2021 2,50 11,49 3,65 3,29 3,26 

2010 – 2021 2,64 12,16 3,86 3,48 3,45 

 
Bieszczadzki 
Park Narodowy 
obszar główny 

 
PL 

 
27 910 

2015–2021 2,17 10,01 3,18 2,86 2,84 

2010–2021 4,19 19,29 6,13 5,52 5,47 

 
Bieszczadzki 
Park Narodowy 
obwód 
ochronny 
Tarnawa 
 

 
PL 

 
1275 

2015–2021 5,86 26,99 8,57 7,72 7,65 

2010–2021 -8,32 -38,32 -12,17 -10,97 -10,86 



 
Park Krajobrazowy Doliny 
Sanu 

 
PL 

 
27 740 

2015–2021 -0,45 -2,09 -0,66 -0,60 -0,59 

2010–2021 -1,22 -5,60 -1,78 -1,60 -1,59 

 
Park Narodowy Połoniny 

 
SK 

 
41 452 

2015–2021 1,96 9,03 2,87 2,58 2,56 

2010–2021 -2,09 -9,64 -3,06 -2,76 -2,73 

 
RAZEM 

 
209 074 

2015–2021 2,89 13,30 4,22 3,81 3,77 

2010–2021 1,50 6,92 2,20 1,98 1,96 

 

 
Należy zauważyć, że dodatnie i ujemne wartości pieniężne uzyskane dla usługi ekosystemowej polegającej na 

odkładaniu się węgla nie są symetryczne w swojej interpretacji w sensie czysto finansowym. Tak więc, jeśli 

odpowiednio certyfikowane, dodatnie kredyty węglowe mogą być potencjalnie sprzedane na rynkach 

dobrowolnych lub wykorzystane w projektach kompensacji emisji dwutlenku węgla. Natomiast ujemna wycena 

nie pociąga za sobą żadnych bezpośrednich konsekwencji finansowych i z ekonomicznego punktu widzenia 

można ją traktować jako zerową. 

Ponadto wszelkie transakcje finansowe dotyczące zasobów węgla pochodzących z istniejących obszarów 

chronionych wiązałyby się ze sporem o ich dodatkowość, ponieważ sekwestracja i magazynowanie węgla 

są elementem scenariusza bazowego, a władze centralne i lokalne są zobowiązane do utrzymania reżimu 

ochronnego. Co więcej, działania związane z zarządzaniem obszarami chronionymi są finansowane głównie 

ze środków publicznych. W związku z tym w wielu przypadkach zasoby węgla pochodzące z lasów chronionych 

mogą nie spełniać kryteriów dodatkowości organizacyjnej i finansowej, a tym samym nie kwalifikować się do 

obrotu na rynkach dobrowolnych. Ograniczenia te można obejść poprzez mechanizmy kompensacyjne 

generujące tzw. jednostki redukcji emisji (Mitigation Contribution Units, MCU) w rozumieniu 

art. 6.4 porozumienia paryskiego. Inną możliwością jest przestrzenne rozszerzenie faktycznych reżimów 

ochrony poza granice stref ochrony ścisłej, na przykład poprzez systemy dzierżawy. W tym kontekście obszary 

chronione niższego rzędu, takie jak parki krajobrazowe, oferują dodatkową przestrzeń dla potencjalnej 

komercjalizacji zasobów węgla. 

Jednak z ekonomicznego punktu widzenia wartości te, wywołane przez rynek, nadal zachowują symetrię 

i mogą być wykorzystane w analizach kosztów i korzyści (CBA) z uwzględnieniem ich znaków, gdzie wartości 

dodatnie są ujmowane po stronie korzyści, a wartości ujemne po stronie kosztów rzeczywistego systemu 

zarządzania lub hipotetycznych scenariuszy. 

Biorąc pod uwagę skomplikowany charakter metodologii teledetekcji wykorzystanej do generowania zbioru 

danych AGB, będącego głównym źródłem danych analizy, pożądana jest jego weryfikacja na podstawie innych 

źródeł danych. Chociaż nie udało nam się znaleźć żadnego dostępnego i kompleksowego alternatywnego 

źródła dla całego analizowanego obszaru, istnieją dwa zbiory danych, które można wykorzystać do pośredniej 

weryfikacji bazy danych AGB, przynajmniej w przypadku Bieszczadzkiego Parku Narodowego, a mianowicie: 

(1) system 880 okrągłych poligonów badawczych Atpole 84 (Przybylska et al. 2014) oraz 

(2) zbiór danych dotyczących zasobów drzewnych nadających się do sprzedaży w Bieszczadzkim Parku 

Narodowym oparty na danych z lotniczego skanowania laserowego LIDAR z 2015 r. oraz lotniczych 



ortofotomapach CIR (ProGea 2016, Lin et al. 2016, van Leeuwen et al. 2011). 

W pierwszym przypadku (rys. 5) dostępne są dane dotyczące handlowej objętości drzewostanu (w metrach 

sześciennych) z inwentaryzacji przeprowadzonej w 2009 r. na kołowych powierzchniach próbnych. Dane te 

można dostosować do wartości na hektar i przeliczyć na biomasę suchej masy przy użyciu współczynnika 

konwersji i ekspansji biomasy (BCEF) (IPCC 2006) oraz porównać z poziomem referencyjnym AGB dla tych 

samych lokalizacji, zgodnie z mapą z 2010 r. pobraną z bazy danych ESA.



 
 

 

Rys. 4 – Wycena pieniężna osadzania się dwutlenku węgla na hektar. Górny wykres przedstawia wycenę 

opartą na AGB z lat 2015–2021, natomiast dolny wykres przedstawia wycenę opartą na AGB z lat 2010–2021. 
Obszary chronione wchodzące w skład Międzynarodowego Rezerwatu Biosfery „Karpaty Wschodnie”: NRPK = 

Nadsianskyi Regionalny Park Krajobrazowy (UA), UPN = Użanski Park Narodowy (UA), CWPK = Ciśniańsko-
Wetliński Park Krajobrazowy (PL), BdPN = Bieszczadzki Park Narodowy, główny teren (PL); BdPN(OT) = 

Bieszczadzki Park Narodowy, obwód ochronny Tarnawa (PL), PKDS = Park Krajobrazowy Doliny Sanu (PL), PNP 
=  Park Narodowy Połoniny (SK)



 

W tym ostatnim przypadku mapa rastrowa geotiff, wykryta za pomocą lotniczego LIDAR-a, przedstawiająca 

objętość drewna nadającego się do sprzedaży w metrach sześciennych (rys. 6), została porównana z mapą 

rastrową AGB z 2015 r. za pomocą narzędzi QGIS (kalkulator rastrowy GRASS r.mapcalc.simple) 

i z uwzględnieniem współczynnika BCEF. W obliczeniach przyjęto, że BCEF wynosi 0,7 i 0,53
3
  zgodnie z IPCC 

(2006) i Pilli (2024). 

 

 

 

 
Rys. 5 – Mapa sytuacyjna kołowej powierzchni próbnej roślinności Atpole84 na terenie Bieszczadzkiego Parku 
Narodowego 

Ad (1), statystyki opisowe porównania przedstawiono w tabeli 3, natomiast kompleksowe dane dotyczące 

kołowej powierzchni próbnej podano w załączniku 3. 

Ad (2), statystyki opisowe porównania przedstawiono w tabeli 4, natomiast empiryczny rozkład różnic między 

AGB (ESA 2010) a szacowaną AGB z mapy rastrowej geotiff wykrytej za pomocą lotniczego LIDAR-a z BCEF 

ustawionym na 0,7 przedstawiono na rys. 7. 

W obu przypadkach porównawczych, mimo że średnio różnice mają tendencję do zmniejszania się, nadal 

przekraczają wartość rocznego przyrostu. W przypadku (1) różnica ta przekracza średni roczny przyrost 

AGB o rząd wielkości (należy jednak uwzględnić roczną różnicę w źródłach danych, tj. 2009 r. w porównaniu 

z 2010 r., co oznacza, że różnica ta obejmuje również roczny przyrost). W przypadku (2) różnice w wartościach 

średnich wydają się mniejsze, jednak obie zastosowane metody inwentaryzacji wykorzystują teledetekcję, 

satelitarną lub lotniczą, które z definicji cechują się niższą precyzją oniż metoda kołowych powierzchni 

próbnych zastosowana w przypadku (1). 

 

                                                           
3
 Obliczenia oparte na BCEF = 0,7 są przedstawione tutaj dla obu przypadków porównania, natomiast obliczenia przy 

założeniu BCEF = 0,53 są przedstawione w celach referencyjnych w załączniku 3 tylko dla przypadku (1). 



 

 
Rys. 6 – Mapa objętości drzewostanu handlowego w Bieszczadzkim Parku Narodowym w metrach 

sześciennych (uzyskana z rastru geotiff wygenerowanego przez LIDAR) 
 

 
Tabela 3 – Statystyki opisowe i histogram empirycznego rozkładu różnicy między AGB Bieszczadzkiego Parku 

Narodowego, uzyskaną z zestawu danych ESA (2010) a obliczoną na podstawie systemu kołowych powierzchni 
próbnych Atpol84 (2009) 

 

 

Średnia 32.3 

Bład standardowy 4.6 

Mediana 21.2 

Odchylenie standardowe 136.4 

Wariancja próby 18,616.7 

Skośność 0.76 

Min -357.4 

Maks 781.3 

Sum 28,459.6 

N 880 
  

 

 
Tabela 4 – Statystyki opisowe różnicy między AGB Bieszczadzkiego Parku Narodowego, uzyskaną z zestawu 

danych ESA (2015) a obliczoną na podstawie zestawu danych dotyczących wolumenu drewna 
nadającego się do sprzedaży, uzyskanych za pomocą technologii LIDAR (2015) 

 

PA Kraj Liczba Suma 
Średnia 

n Mediana Odchylen
ie 

standard
owe 

Min Maks Zakres Mniejszość Większość 

Bieszczadzki 
Park 
Narodowy 
obszar główny 

PL 
77,10 

8 -617 450,6 - -5,8 88,6 -351,4 351 702,4 -351,4 0 

Bieszczadzki 
Park 
Narodowy 
obwód 
ochronny 
Tarnawa 

PL 3425 21 257,3 6 0 40,6 -220,2 260 480,2 -220,2 0 
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Na koniec należy wziąć pod uwagę, że do celów analizy istotna jest różnica w rocznych przyrostach 

AGB obliczonych na podstawie alternatywnych zestawów danych, a nie różnica w dwóch szacunkach 

migawkowych, podczas gdy docelowa różnica w rocznych przyrostach AGB nie jest możliwa do obliczenia 

na podstawie istniejących zestawów danych. Dokładność dwóch rocznych szacunków migawkowych może 

być obciążona znacznym marginesem błędu, jednak efekt „przypływ podnosi wszystkie łodzie” może 

zniwelować systemowe odchylenia w szacunkach migawkowych, dzięki czemu szacunki przyrostów mogą 

wydawać się wystarczająco dokładne. Ponadto sama powyższa procedura testowa obejmowała wiele 

ekstrapolacji i opierała się na założeniach, które mogą wydawać się zbyt mocne, aby wyciągnąć jakiekolwiek 

ostateczne wnioski. 

 

 
Rys. 7 – Histogram empirycznego rozkładu różnicy między AGB Bieszczadzkiego Parku Narodowego, uzyskaną 

z zestawu danych ESA (2015) a obliczoną na podstawie zestawu danych dotyczących wolumenu drewna 
nadającego się do sprzedaży (2015) wygenerowanego za pomocą LIDAR, wykreślony przy pomocy narzędzi 

QGIS. 
 
 

 
Wnioski 

 
Ogólnie rzecz biorąc, lasy górskie Międzynarodowego Rezerwatu Biosfery „Karpaty Wschodnie” świadczą 

usługę ekosystemową polegającą na wychwytywaniu dwutlenku węgla z atmosfery i magazynowaniu 

go w postaci nadziemnej i podziemnej biomasy leśnej. Na podstawie globalnego zbioru danych dotyczących 

biomasy nadziemnej, a także znanych prawidłowości i racjonalnych założeń, udało nam się dokonać 

przybliżonej wyceny tej usługi ekosystemowej w przypadku obszarów chronionych należących 

do Międzynarodowego Rezerwatu Biosfery „Karpaty Wschodnie”. Nasze wyniki mieszczą się w przedziale 

od 314 do 2 781 tysięcy USD rocznie (co odpowiada 1,5 do 13,3 USD rocznie na hektar) i stanowi cenny 

element lokalnych usług ekosystemowych. 

Jednocześnie wartości te nie są równomiernie rozłożone w poszczególnych obszarach chronionych. 

O ile oszacowania dla części z nich mozna uznać za względnie stabilne, o tyle w innych przypadkach są one 

wrażliwe na przyjęte założenia i zasosowane rozwiązania – do tego stopnia, że mogą zmienić swój znak 

wartości (np. na ujemny). Szacowane wartości pieniężne mają interpretację ekonomiczną w kategoriach 

ilościowych korzyści i kosztów zarządzania chronionymi lasami górskimi, jednak niekoniecznie przekładają 



się one na kategorie finansowe sprzedaży i przychodów. Ponadto inne kwestie, takie jak dodatkowość 

finansowa i organizacyjna, mogą potencjalnie utrudniać odpowiednie transakcje rynkowe. 

Biorąc pod uwagę, że zbiór danych teledetekcyjnych satelitarnych stanowiący podstawę naszych szacunków 

opiera się na wciąż dość niedoskonałych technologiach, podjęliśmy próbę jego weryfikacji przy użyciu dwóch  

alternatywnych źródeł danych, co przyniosło niejednoznaczne wyniki. Mając to na uwadze, a także 

uwzględniając liczne ekstrapolacje i założenia zastosowane w metodzie, zaleca się ostrożne podejście do 

przedstawionych wyników wyceny. Dalszy postęp w zakresie precyzji danych terenowych mógłby istotnie 

poprawić jakość i wiarygodność tego typu wycen i analiz.  
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Załącznik 1 – Statystyki opisowe AGB (statystyki strefowe QGIS uzyskane z zestawu danych map geotiff ESA) 
 

Nazwa obszaru chronionego Kraj Liczba 4 Rok Suma, 
tys. Mg5 

Średnia, 
Mg 

Mediana, 
Mg 

Odchylenie 
standardowe

, 
Mg 

Min Maks Mniejszość Większość 

Nadsański Regionalny Park Krajobrazowy UA 27 503 2010 2383 86,6 39 95,1 0 342 313 0 

2015 2343 85,2 29 99,9 0 327 316 0 

2021 2378 86,4 33 97,5 0 321 301 0 

Użański Park Narodowy UA 54 359 2010 9 077 167,0 179 93,5 0 372 369 0 

2015 9125 167,9 186 95,4 0 375 366 0 

2021 9 289 170,9 184 90,0 0 380 372 0 

Ciśniańsko-Wetliński Park Krajobrazowy PL 71 241 2010 14 189 199,2 215 71,4 0 338 335 227 

2015 14 260 200,2 224 79,5 0 343 333 0 

2021 14 336 201,2 224 76,7 0 345 336 0 

Bieszczadzki Park Narodowy 
obszar główny 

PL 38 590 2010 8399 217,7 245 90,7 0 370 363 0 

2015 8490 220,0 252 90,8 0 364 360 267 

2021 8525 220,9 250 91,6 0 374 368 0 

Bieszczadzki Park Narodowy 
obwód ochronny Tarnawa 

PL 1755 2010 55 31,1 10 47,3 0 309 83 0 

2015 39 22,1 6 37,2 0 278 71 0 

2021 43 24,6 5 43,9 0 292 48 0 

Park Krajobrazowy Doliny Sanu PL 38 364 2010 7 815 203,7 221 77,8 0 377 359 0 

2015 7786 202,9 227 83,5 0 364 356 0 

2021 7779 202,8 224 82,8 0 363 345 0 

Park Narodowy Połoniny SK 57 325 2010 11 130 194,2 207 75,2 0 352 347 0 

2015 10 989 191,7 210 79,2 0 352 348 0 

2021 11 037 192,5 208 79,4 0 353 353 0 

 

 
4  Należy zauważyć, że ta liczba pikseli (które w zbiorze danych ESA mają rozmiar 100 x 100 metrów, więc jeden piksel odpowiada jednemu hektarowi) nie odpowiada rzeczywistej 
powierzchni obszarów chronionych, która jest o 1,56 większa. Aby zmniejszyć tę niespójność, zarówno rastrowe pliki geotiff, jak i wielokąty wektorowe wymagały przeprojektowania 
z pierwotnego kątowego układu odniesienia współrzędnych (CRS) do metrycznego EPSG:3035 – ETRS89-extended/LAEA Europe CRS. Jednak wadą tej reprojekcji było to, że zmieniła 
ona rozmiar piksela z pierwotnego 1 hektara (100 x 100 m) na 0,7225 hektara (85 x 85 m). Należy zauważyć, że po pomnożeniu przez ten sam współczynnik korekcyjny 0,7225 liczba 
pikseli daje wartości zbliżone do rzeczywistej powierzchni obszarów chronionych. Na przykład w przypadku Bieszczadzkiego Parku Narodowego całkowita liczba pikseli wynosząca 40 
345 pomnożona przez 0,7225 daje 29 149 ha, podczas gdy oficjalna powierzchnia tego obszaru wynosi 29 200 ha. Różnicę tę można przypisać pewnym efektom marginalnym i 
pominąć dla celów niniejszej analizy. 
5  Aby zrównoważyć powyższe i uniknąć przeszacowania, wartości AGB uzyskane z QGIS zostały dodatkowo pomnożone przez 0,7225. Jednak ta korekta AGB opiera się na dość 
silnych założeniach i powinna być traktowana jako nieunikniona wada.



 
Załącznik 2 – Obliczenie całkowitego osadzania się węgla w obszarach chronionych należących do IBR Karpat Wschodnich 

 

 
Obszar chroniony 

 
Kraj 

Powierzc
hnia. tys. 

ha 

 
Okres 

AGB. tys. Mg Przyrost (AGB+BGB). Mg 
(AGB+BGB). 
Mg*rok-1 

Węgiel. Mg CO2e. Mg 

Początek 
okresu 

Koniec 
okresu tys. Mg Mg*ha-1 1,24*AGB 0,49*(AGB+BGB) 3,67* Węgiel 

   2015 2343 2378 25 1,3 31 051 5 175 2536 9,298 

Nadsański 
Regionalny Park 
Krajobrazowy 

UA 
19,9 

2021         

2010 2383 2378 -3,6 -0,2 -4451 -405 -198 -727 

   2021         

   2015 9125 9 289 118,7 3,0 147 240 24 540 12 025 44 090 

Użański Park 
Narodowy 

UA 39,3 
2021         

2010 9077 9 289 153,2 3,9 189 997 17 272 8 464 31 033 

   2021         

   2015 14 260 14 336 54,6 1,1 67 720 11 287 5 530 20 278 

Ciśniańsko-
Wetliński Park 
Krajobrazowy 

PL 51,5 
2021         

2010 14 189 14 336 106,0 2,1 131 391 11 945 5 853 21 461 

   2021         

   2015 8 490 8 525 25,8 0,9 31 960 5 327 2 610 9 570 

Bieszczadzki Park 
Narodowy 
obszar główny 

PL 27,9 
2021         

2010 8399 8 525 91,1 3,3 112 926 10 266 5 030 18 444 

  2021         

   2015 39 43 3,2 2,5 3937 656 322 1179 

Bieszczadzki Park 
Narodowy 
obwód ochronny 
Tarnawa) 

PL 1,3 
2021         

2010 55 43 -8,3 -6,5 -10 249 -932 -457 -1674 

   2021         

   2015 7786 7 779 -5,3 -0,2 -6 625 -1 104 -541 -1 984 

Park Krajobrazowy 
Doliny Sanu 

PL 27,7 
2021         

2010 7815 7779 -26,3 -0,9 -32 555 -2 960 -1 450 -5 317 

   2021         

   2015 10 989 11 037 34,5 0,8 42 833 7 139 3 498 12 826 

Park Narodowy 
Połoniny SK 41,5 

2021         

2010 11 130 11 037 -67,6 -1,6 -83 817 -7 620 -3 734 -13 690 

   2021         

  2015 53 031 53 386 256,5 0 318 117 53 020 25 980 95 258 

RAZEM 209,1 
2021         

2010 53 048 53 386 244,5 0 303 242 27 567 13 508 49 529 

  2021         





Załącznik 3 – Porównanie AGB Bieszczadzkiego Parku Narodowego uzyskanego z zestawu danych ESA (2010) z AGB obliczonym na podstawie systemu kołowych 
powierzchni próbnych atpol84 (2009) 

 
Identyfikator 
poligonu 

Identyfikator 
Atpol 

AGB (2010) z 
zestawu danych 

ESA. Mg/ha 

Objętość 
handlowa 

(2009). m3/4 
arów 

Objętość 
handlowa 

(2009). m3/ha 

Szacunkowa wartość AGB w Mg/ha przy 
zestawie BCEF 

równym 

Różnica w Mg/ha między AGB (ESA. 2010) a AGB 
oszacowanym na podstawie objętości handlowej przy BCEF równym 

0,7 0,53 0,7 0,53 

4GG60601 60601 364 0,379364 9,484098 6,638869 5,026572 -357,361 -358,973 

4GG70183 70183 306 0,769635 19,24088 13,46862 10,19767 -292,531 -295,802 

4GG71331 71331 315 1,5182 37,95501 26,56851 20,11615 -288,431 -294,884 

4GG71222 71222 329 3,443942 86,09854 60,26898 45,63223 -268,731 -283,368 

4GG7132 7132 287 1,758183 43,95457 30,7682 23,29592 -256,232 -263,704 

4FG6949 6949 320 4,155949 103,8987 72,72911 55,06633 -247,271 -264,934 

4FG69021 69021 289 2,422457 60,56144 42,393 32,09756 -246,607 -256,902 

4FG69133 69133 289 2,512521 62,81302 43,96911 33,2909 -245,031 -255,709 

4GG7153 7153 265 1,348609 33,71523 23,60066 17,86907 -241,399 -247,131 

4FG79282 79282 283 2,709229 67,73073 47,41151 35,89729 -235,588 -247,103 

4FG69503 69503 304 4,098446 102,4611 71,7228 54,30441 -232,277 -249,696 

4GG70132 70132 347 6,944274 173,6069 121,5248 92,01163 -225,475 -254,988 

4FG69001 69001 254 1,801379 45,03448 31,52413 23,86827 -222,476 -230,132 

4FG68163 68163 309 5,172271 129,3068 90,51473 68,53258 -218,485 -240,467 

4GG70123 70123 322 6,020175 150,5044 105,3531 79,76732 -216,647 -242,233 

4FG68361 68361 303 5,03336 125,834 88,0838 66,69202 -214,916 -236,308 

4FG5833 5833 280 3,895118 97,37795 68,16457 51,61031 -211,835 -228,39 

4GG7122 7122 298 5,143417 128,5854 90,00979 68,15027 -207,99 -229,85 

4FG68462 68462 318 6,315928 157,8982 110,5287 83,68605 -207,471 -234,314 

4FG68552 68552 249 2,436216 60,90541 42,63378 32,27986 -206,366 -216,72 

4FG6866 6866 304 5,650398 141,26 98,88197 74,86778 -205,118 -229,132 

4FG69981 69981 350 8,339013 208,4753 145,9327 110,4919 -204,067 -239,508 

4GG70291 70291 272 3,97008 99,25201 69,4764 52,60356 -202,524 -219,396 

4FG58943 58943 261 3,349312 83,73281 58,61297 44,37839 -202,387 -216,622 

4FG69572 69572 249 2,721099 68,02747 47,61923 36,05456 -201,381 -212,945 

4GG71003 71003 288 5,144921 128,623 90,03612 68,17021 -197,964 -219,83 

4FG69033 69033 318 6,889916 172,2479 120,5735 91,29139 -197,426 -226,709 

4FG79291 79291 344 8,59019 214,7547 150,3283 113,82 -193,672 -230,18 



 

4FG59912 59912 340 8,485638 212,1409 148,4987 112,4347 -191,501 -227,565 

4FG69452 69452 354 9,327405 233,1851 163,2296 123,5881 -190,77 -230,412 

4FG58822 58822 329 8,114328 202,8582 142,0007 107,5148 -186,999 -221,485 

4FG58453 58453 335 8,476689 211,9172 148,3421 112,3161 -186,658 -222,684 

4FG58951 58951 296 6,28104 157,026 109,9182 83,22377 -186,082 -212,776 

4FG69253 69253 288 5,845578 146,1395 102,2976 77,45391 -185,702 -210,546 

4FG58663 58663 316 7,569256 189,2314 132,462 100,2926 -183,538 -215,707 

4GG71521 71521 298 6,550026 163,7507 114,6255 86,78785 -183,375 -211,212 

4GG70153 70153 316 7,607276 190,1819 133,1273 100,7964 -182,873 -215,204 

4FG7908 7908 285 5,843912 146,0978 102,2685 77,43184 -182,732 -207,568 

4GG71523 71523 279 5,556574 138,9143 97,24004 73,6246 -181,76 -205,375 

4GG7018 7018 292 6,442629 161,0657 112,746 85,36483 -179,254 -206,635 

4GG70122 70122 252 4,31667 107,9167 75,54172 57,19587 -176,458 -194,804 

4GG60913 60913 337 9,32547 233,1368 163,1957 123,5625 -173,804 -213,438 

4FG5991 5991 350 10,27138 256,7845 179,7491 136,0958 -170,251 -213,904 

4GG71511 71511 216 2,724261 68,10652 47,67457 36,09646 -168,325 -179,904 

4GG71422 71422 258 5,134457 128,3614 89,853 68,03156 -168,147 -189,968 

4FG58921 58921 248 4,570294 114,2574 79,98015 60,5564 -168,02 -187,444 

4GG70092 70092 341 9,902831 247,5708 173,2995 131,2125 -167,7 -209,787 

4GG71312 71312 178 0,6214 15,53499 10,87449 8,233544 -167,126 -169,766 

4FG69261 69261 285 6,770883 169,2721 118,4905 89,7142 -166,51 -195,286 

4FG6835 6835 253 5,138738 128,4685 89,92792 68,08828 -163,072 -184,912 

4FG69743 69743 218 3,22202 80,55049 56,38534 42,69176 -161,615 -175,308 

4FG6948 6948 222 3,495529 87,38823 61,17176 46,31576 -160,828 -175,684 

4FG68643 68643 275 6,571076 164,2769 114,9938 87,06676 -160,006 -187,933 

4FG79071 79071 294 7,712593 192,8148 134,9704 102,1919 -159,03 -191,808 

4FG58672 58672 331 9,847295 246,1824 172,3277 130,4767 -158,672 -200,523 

4FG58823 58823 305 8,362651 209,0663 146,3464 110,8051 -158,654 -194,195 

4GG71421 71421 278 6,829232 170,7308 119,5116 90,48733 -158,488 -187,513 

4GG7143 7143 182 1,347899 33,69747 23,58823 17,85966 -158,412 -164,14 

4FG68573 68573 350 11,08899 277,2249 194,0574 146,9292 -155,943 -203,071 

4FG69663 69663 211 3,211857 80,29643 56,2075 42,55711 -154,792 -168,443 

4GG70242 70242 346 10,92835 273,2087 191,2461 144,8006 -154,754 -201,199 

4GG71543 71543 286 7,564412 189,1103 132,3772 100,2285 -153,623 -185,772 



 

4GG71233 71233 254 5,811961 145,299 101,7093 77,00848 -152,291 -176,992 

4FG68152 68152 298 8,466055 211,6514 148,156 112,1752 -149,844 -185,825 

4FG69531 69531 332 10,49667 262,4167 183,6917 139,0808 -148,308 -192,919 

4FG69961 69961 292 8,243817 206,0954 144,2668 109,2306 -147,733 -182,769 

4FG68791 68791 296 8,531718 213,293 149,3051 113,0453 -146,695 -182,955 

4FG79161 79161 312 9,462336 236,5584 165,5909 125,3759 -146,409 -186,624 

4FG6965 6965 298 8,690067 217,2517 152,0762 115,1434 -145,924 -182,857 

4FG69552 69552 278 7,599855 189,9964 132,9975 100,6981 -145,003 -177,302 

4GG71533 71533 242 5,563539 139,0885 97,36194 73,7169 -144,638 -168,283 

4FG58871 58871 315 9,813546 245,3386 171,7371 130,0295 -143,263 -184,971 

4GG60742 60742 338 11,14249 278,5622 194,9935 147,638 -143,006 -190,362 

4GG7025 7025 289 8,395766 209,8941 146,9259 111,2439 -142,074 -177,756 

4FG79192 79192 292 8,591706 214,7926 150,3549 113,8401 -141,645 -178,16 

4GG71423 71423 281 7,968756 199,2189 139,4532 105,586 -141,547 -175,414 

4FG6914 6914 279 7,865408 196,6352 137,6446 104,2167 -141,355 -174,783 

4FG69963 69963 266 7,155319 178,883 125,2181 94,80798 -140,782 -171,192 

4FG59803 59803 333 10,98507 274,6266 192,2387 145,5521 -140,761 -187,448 

4FG69142 69142 330 10,88475 272,1189 190,4832 144,223 -139,517 -185,777 

4GG71223 71223 154 0,866657 21,66643 15,1665 11,48321 -138,833 -142,517 

4FG6932 6932 246 6,19017 154,7543 108,328 82,01975 -137,672 -163,98 

4FG6911 6911 332 11,13144 278,2861 194,8003 147,4916 -137,2 -184,508 

4FG5893 5893 183 2,620796 65,5199 45,86393 34,72555 -137,136 -148,274 

4GG71432 71432 198 3,482032 87,05079 60,93556 46,13692 -137,064 -151,863 

4GG70202 70202 348 12,11371 302,8427 211,9899 160,5066 -136,01 -187,493 

4FG69443 69443 303 9,560881 239,022 167,3154 126,6817 -135,685 -176,318 

4FG68442 68442 316 10,34451 258,6127 181,0289 137,0647 -134,971 -178,935 

4FG68151 68151 270 7,73891 193,4727 135,4309 102,5406 -134,569 -167,459 

4FG68861 68861 346 12,10125 302,5313 211,7719 160,3416 -134,228 -185,658 

4FG69763 69763 220 5,073552 126,8388 88,78716 67,22457 -131,213 -152,775 

4GG7013 7013 346 12,36288 309,072 216,3504 163,8082 -129,65 -182,192 

4FG6955 6955 316 10,68737 267,1842 187,0289 141,6076 -128,971 -174,392 

4FG6902 6902 298 9,717256 242,9314 170,052 128,7536 -127,948 -169,246 

4FG6896 6896 316 10,76512 269,128 188,3896 142,6378 -127,61 -173,362 

4FG68841 68841 312 10,6096 265,24 185,668 140,5772 -126,332 -171,423 



 

4FG68371 68371 266 7,982532 199,5633 139,6943 105,7685 -126,306 -160,231 

4FG69553 69553 320 11,10627 277,6568 194,3598 147,1581 -125,64 -172,842 

4GG7001 7001 321 11,20871 280,2178 196,1525 148,5155 -124,848 -172,485 

4FG58971 58971 328 11,70591 292,6479 204,8535 155,1034 -123,146 -172,897 

4FG68863 68863 326 11,59942 289,9854 202,9898 153,6923 -123,01 -172,308 

4FG6869 6869 332 11,94611 298,6526 209,0568 158,2859 -122,943 -173,714 

4FG69023 69023 307 10,53153 263,2881 184,3017 139,5427 -122,698 -167,457 

4FG58742 58742 229 6,096411 152,4103 106,6872 80,77744 -122,313 -148,223 

4FG69751 69751 174 2,95691 73,92275 51,74593 39,17906 -122,254 -134,821 

4FG69392 69392 338 12,33483 308,3708 215,8595 163,4365 -122,14 -174,563 

4FG68851 68851 249 7,251654 181,2913 126,9039 96,08442 -122,096 -152,916 

4FG69533 69533 225 5,921253 148,0313 103,6219 78,4566 -121,378 -146,543 

4FG69892 69892 326 11,69481 292,3702 204,6591 154,9562 -121,341 -171,044 

4FG6876 6876 295 9,933763 248,3441 173,8409 131,6224 -121,159 -163,378 

4FG68661 68661 325 11,68472 292,1179 204,4826 154,8225 -120,517 -170,177 

4FG58683 58683 283 9,299994 232,4998 162,7499 123,2249 -120,25 -159,775 

4FG69841 69841 297 10,15101 253,7753 177,6427 134,5009 -119,357 -162,499 

4GG71512 71512 210 5,278867 131,9717 92,38017 69,94499 -117,62 -140,055 

4FG68181 68181 261 8,201598 205,04 143,528 108,6712 -117,472 -152,329 

4GG60623 60623 330 12,21358 305,3395 213,7377 161,8299 -116,262 -168,17 

4GG60811 60811 335 12,51362 312,8405 218,9883 165,8054 -116,012 -169,195 

4GG60821 60821 352 13,56345 339,0862 237,3604 179,7157 -114,64 -172,284 

4FG68153 68153 233 6,770266 169,2567 118,4797 89,70603 -114,52 -143,294 

4FG68641 68641 320 11,77104 294,2759 205,9931 155,9662 -114,007 -164,034 

4FG69022 69022 287 9,912315 247,8079 173,4655 131,3382 -113,534 -155,662 

4FG58671 58671 212 5,681906 142,0477 99,43336 75,28526 -112,567 -136,715 

4FG58893 58893 294 10,51159 262,7898 183,9529 139,2786 -110,047 -154,721 

4GG70241 70241 341 13,31093 332,7733 232,9413 176,3699 -108,059 -164,63 

4GG60902 60902 321 12,28384 307,096 214,9672 162,7609 -106,033 -158,239 

4GG71433 71433 141 2,042555 51,06387 35,74471 27,06385 -105,255 -113,936 

4GG71322 71322 132 1,568627 39,21568 27,45097 20,78431 -104,549 -111,216 

4GG70182 70182 297 11,02395 275,5988 192,9192 146,0674 -104,081 -150,933 

4GG7102 7102 249 8,319981 207,9995 145,5997 110,2398 -103,4 -138,76 

4FG58873 58873 286 10,51627 262,9068 184,0347 139,3406 -101,965 -146,659 



 

4GG60613 60613 217 6,575889 164,3972 115,0781 87,13053 -101,922 -129,869 

4FG58833 58833 333 13,20468 330,1171 231,082 174,9621 -101,918 -158,038 

4FG69252 69252 305 11,60889 290,2222 203,1555 153,8178 -101,844 -151,182 

4GG70142 70142 334 13,31305 332,8263 232,9784 176,3979 -101,022 -157,602 

4FG69403 69403 238 7,833017 195,8254 137,0778 103,7875 -100,922 -134,213 

4FG68782 68782 239 7,911641 197,791 138,4537 104,8292 -100,546 -134,171 

4GG7164 7164 247 8,386175 209,6544 146,7581 111,1168 -100,242 -135,883 

4FG5899 5899 296 11,21501 280,3753 196,2627 148,5989 -99,7373 -147,401 

4FG6889 6889 243 8,228952 205,7238 144,0067 109,0336 -98,9933 -133,966 

4GG71323 71323 312 12,18238 304,5596 213,1917 161,4166 -98,8083 -150,583 

4FG6924 6924 242 8,3139 207,8475 145,4933 110,1592 -96,5067 -131,841 

4FG58931 58931 252 8,891531 222,2883 155,6018 117,8128 -96,3982 -134,187 

4FG58643 58643 237 8,034826 200,8707 140,6095 106,4614 -96,3905 -130,539 

4GG6084 6084 311 12,28647 307,1618 215,0133 162,7958 -95,9867 -148,204 

4FG6901 6901 236 8,103611 202,5903 141,8132 107,3728 -94,1868 -128,627 

4FG68281 68281 255 9,250997 231,2749 161,8924 122,5757 -93,1076 -132,424 

4FG6975 6975 189 5,5119 137,7975 96,45825 73,03267 -92,5418 -115,967 

4GG6060 6060 261 9,685948 242,1487 169,5041 128,3388 -91,4959 -132,661 

4GG71201 71201 244 8,724967 218,1242 152,6869 115,6058 -91,3131 -128,394 

4FG68381 68381 246 8,867677 221,6919 155,1844 117,4967 -90,8156 -128,503 

4FG79072 79072 330 13,75964 343,9911 240,7938 182,3153 -89,2062 -147,685 

4GG71531 71531 192 5,898293 147,4573 103,2201 78,15238 -88,7799 -113,848 

4FG58861 58861 226 7,845768 196,1442 137,3009 103,9564 -88,6991 -122,044 

4FG5855 5855 339 14,36557 359,1393 251,3975 190,3439 -87,6025 -148,656 

4FG79281 79281 326 13,62462 340,6154 238,4308 180,5262 -87,5692 -145,474 

4FG69242 69242 282 11,16702 279,1755 195,4228 147,963 -86,5772 -134,037 

4FG68062 68062 287 11,50346 287,5864 201,3105 152,4208 -85,6895 -134,579 

4FG68431 68431 299 12.1996 304,9901 213,4931 161,6447 -85,5069 -137,355 

4FG58851 58851 264 10,23071 255,7677 179,0374 135,5569 -84,9626 -128,443 

4GG70173 70173 336 14,37568 359,392 251,5744 190,4778 -84,4256 -145,522 

4FG58622 58622 306 12,68493 317,1231 221,9862 168,0753 -84,0138 -137,925 

4FG69251 69251 294 12,02542 300,6355 210,4449 159,3368 -83,5551 -134,663 

4FG69752 69752 284 11,49315 287,3287 201,1301 152,2842 -82,8699 -131,716 

4FG69651 69651 279 11,21214 280,3034 196,2124 148,5608 -82,7876 -130,439 



 

4GG7133 7133 252 9,695147 242,3787 169,6651 128,4607 -82,3349 -123,539 

4FG68621 68621 272 10,83943 270,9857 189,69 143,6224 -82,31 -128,378 

4FG69521 69521 317 13,42754 335,6884 234,9819 177,9149 -82,0181 -139,085 

4GG60721 60721 301 12,54641 313,6602 219,5621 166,2399 -81,4379 -134,76 

4FG79183 79183 305 12,79765 319,9412 223,9588 169,5688 -81,0412 -135,431 

4FG68273 68273 169 5,052333 126,3083 88,41583 66,94341 -80,5842 -102,057 

4FG69032 69032 282 11,52167 288,0418 201,6293 152,6622 -80,3707 -129,338 

4GG7002 7002 194 6,508368 162,7092 113,8964 86,23587 -80,1036 -107,764 

4FG5896 5896 305 12,89399 322,3498 225,6448 170,8454 -79,3552 -134,155 

4GG6042 6042 311 13,26335 331,5838 232,1087 175,7394 -78,8913 -135,261 

4FG69382 69382 237 9,065709 226,6427 158,6499 120,1206 -78,3501 -116,879 

4GG6082 6082 324 14,12231 353,0577 247,1404 187,1206 -76,8596 -136,879 

4GG71632 71632 236 9,098545 227,4636 159,2245 120,5557 -76,7755 -115,444 

4FG68622 68622 276 11,38445 284,6113 199,2279 150,844 -76,7721 -125,156 

4GG70053 70053 359 16,15532 403,8829 282,7181 214,058 -76,2819 -144,942 

4FG6921 6921 172 5,486935 137,1734 96,02136 72,70188 -75,9786 -99,2981 

4FG69713 69713 330 14,58663 364,6658 255,266 193,2729 -74,734 -136,727 

4FG5879 5879 225 8,599902 214,9976 150,4983 113,9487 -74,5017 -111,051 

4FG68373 68373 299 12,83814 320,9535 224,6675 170,1054 -74,3325 -128,895 

4FG69501 69501 188 6,502213 162,5553 113,7887 86,15432 -74,2113 -101,846 

4FG6879 6879 281 11,87699 296,9248 207,8474 157,3702 -73,1526 -123,63 

4FG69393 69393 322 14,25755 356,4389 249,5072 188,9126 -72,4928 -133,087 

4FG68433 68433 292 12,55428 313,8569 219,6998 166,3442 -72,3002 -125,656 

4GG6095 6095 315 13,89608 347,4021 243,1815 184,1231 -71,8185 -130,877 

4FG5892 5892 234 9,269884 231,7471 162,223 122,826 -71,777 -111,174 

4FG58442 58442 295 12,81136 320,284 224,1988 169,7505 -70,8012 -125,249 

4FG68591 68591 269 11,3558 283,8951 198,7266 150,4644 -70,2734 -118,536 

4GG70023 70023 279 11,92742 298,1856 208,7299 158,0383 -70,2701 -120,962 

4FG6964 6964 271 11,47656 286,914 200,8398 152,0644 -70,1602 -118,936 

4FG58962 58962 298 13,12723 328,1807 229,7265 173,9358 -68,2735 -124,064 

4GG71332 71332 225 8,965796 224,1449 156,9014 118,7968 -68,0986 -106,203 

4FG79171 79171 267 11,42334 285,5834 199,9084 151,3592 -67,0916 -115,641 

4FG5898 5898 302 13,43398 335,8495 235,0946 178,0002 -66,9054 -124 

4FG69622 69622 299 13,36265 334,0663 233,8464 177,0551 -65,1536 -121,945 



 

4GG70152 70152 352 16,39178 409,7945 286,8562 217,1911 -65,1438 -134,809 

4FG69541 69541 320 14,57488 364,3721 255,0604 193,1172 -64,9396 -126,883 

4GG71333 71333 225 9,202173 230,0543 161,038 121,9288 -63,962 -103,071 

4FG69891 69891 352 16,46833 411,7082 288,1957 218,2053 -63,8043 -133,795 

4GG6083 6083 358 16,81546 420,3866 294,2706 222,8049 -63,7294 -135,195 

4FG6962 6962 274 12,04948 301,237 210,8659 159,6556 -63,1341 -114,344 

4GG70381 70381 292 13,09018 327,2544 229,0781 173,4449 -62,9219 -118,555 

4FG69602 69602 280 12,43328 310,8321 217,5825 164,741 -62,4175 -115,259 

4FG59903 59903 170 6,154888 153,8722 107,7105 81,55227 -62,2895 -88,4477 

4GG60862 60862 322 14,89911 372,4777 260,7344 197,4132 -61,2656 -124,587 

4GG7112 7112 184 7,032956 175,8239 123,0767 93,18667 -60,9233 -90,8133 

4FG68651 68651 236 10,01081 250,2704 175,1893 132,6433 -60,8107 -103,357 

4GG6081 6081 304 13,91209 347,8022 243,4615 184,3352 -60,5385 -119,665 

4GG71321 71321 153 5,293791 132,3448 92,64133 70,14272 -60,3587 -82,8573 

4FG69691 69691 360 17,12489 428,1222 299,6855 226,9048 -60,3145 -133,095 

4FG58741 58741 304 13,9453 348,6326 244,0428 184,7753 -59,9572 -119,225 

4FG68193 68193 268 11,90547 297,6368 208,3458 157,7475 -59,6542 -110,252 

4FG6836 6836 246 10,74784 268,696 188,0872 142,4089 -57,9128 -103,591 

4FG69273 69273 235 10,13078 253,2696 177,2887 134,2329 -57,7113 -100,767 

4GG6062 6062 255 11,29336 282,3339 197,6337 149,637 -57,3663 -105,363 

4FG6886 6886 313 14,65725 366,4312 256,5018 194,2085 -56,4982 -118,791 

4FG68042 68042 325 15,34498 383,6246 268,5372 203,321 -56,4628 -121,679 

4FG69732 69732 293 13,53288 338,322 236,8254 179,3107 -56,1746 -113,689 

4FG69012 69012 206 8,570713 214,2678 149,9875 113,562 -56,0125 -92,438 

4FG7929 7929 318 14,98782 374,6955 262,2869 198,5886 -55,7131 -119,411 

4FG68653 68653 313 14,72955 368,2387 257,7671 195,1665 -55,2329 -117,834 

4FG69442 69442 320 15,13005 378,2512 264,7759 200,4732 -55,2241 -119,527 

4FG79172 79172 276 12,63227 315,8069 221,0648 167,3776 -54,9352 -108,622 

4FG69512 69512 282 12,99146 324,7865 227,3505 172,1368 -54,6495 -109,863 

4FG58341 58341 193 7,915001 197,875 138,5125 104,8738 -54,4875 -88,1262 

4FG69223 69223 170 6,611569 165,2892 115,7025 87,60328 -54,2975 -82,3967 

4FG59923 59923 315 14,91309 372,8271 260,979 197,5984 -54,021 -117,402 

4GG60822 60822 163 6,232975 155,8244 109,0771 82,58692 -53,9229 -80,4131 

4FG69522 69522 259 11,74815 293,7037 205,5926 155,663 -53,4074 -103,337 



 

4FG68592 68592 306 14,51974 362,9936 254,0955 192,3866 -51,9045 -113,613 

4FG69683 69683 209 8,987368 224,6842 157,2789 119,0826 -51,7211 -89,9174 

4FG69031 69031 282 13,17209 329,3024 230,5116 174,5302 -51,4884 -107,47 

4FG68742 68742 246 11,19209 279,8023 195,8616 148,2952 -50,1384 -97,7048 

4FG69693 69693 297 14,13388 353,347 247,3429 187,2739 -49,6571 -109,726 

4FG6985 6985 242 10,99353 274,8383 192,3868 145,6643 -49,6132 -96,3357 

4FG58723 58723 270 12,61289 315,3222 220,7255 167,1207 -49,2745 -102,879 

4GG6052 6052 327 15,88586 397,1466 278,0026 210,4877 -48,9974 -116,512 

4FG6845 6845 284 13,42923 335,7308 235,0115 177,9373 -48,9885 -106,063 

4FG58991 58991 260 12,06008 301,502 211,0514 159,796 -48,9486 -100,204 

4GG60942 60942 361 17,85644 446,411 312,4877 236,5978 -48,5123 -124,402 

4FG58772 58772 293 14,02245 350,5612 245,3928 185,7974 -47,6072 -107,203 

4FG6954 6954 314 15,24209 381,0523 266,7366 201,9577 -47,2634 -112,042 

4GG71101 71101 292 14,02838 350,7096 245,4967 185,8761 -46,5033 -106,124 

4GG70162 70162 313 15,24358 381,0896 266,7627 201,9775 -46,2373 -111,023 

4FG68543 68543 207 9,192496 229,8124 160,8687 121,8006 -46,1313 -85,1994 

4FG69661 69661 231 10,57625 264,4062 185,0843 140,1353 -45,9157 -90,8647 

4FG69573 69573 175 7,400311 185,0078 129,5054 98,05412 -45,4946 -76,9459 

4FG6963 6963 306 14,89061 372,2651 260,5856 197,3005 -45,4144 -108,699 

4FG6817 6817 231 10,6351 265,8775 186,1142 140,9151 -44,8858 -90,0849 

4GG7154 7154 222 10,12293 253,0733 177,1513 134,1288 -44,8487 -87,8712 

4GG60712 60712 298 14,4756 361,89 253,323 191,8017 -44,677 -106,198 

4FG79283 79283 282 13,58614 339,6534 237,7574 180,0163 -44,2426 -101,984 

4FG68342 68342 218 9,931004 248,2751 173,7926 131,5858 -44,2074 -86,4142 

4FG79073 79073 328 16,23916 405,9791 284,1853 215,1689 -43,8147 -112,831 

4GG71203 71203 248 11,67392 291,8481 204,2936 154,6795 -43,7064 -93,3205 

4GG7110 7110 270 12,94627 323,6566 226,5597 171,538 -43,4403 -98,462 

4FG6944 6944 307 15,07757 376,9392 263,8574 199,7778 -43,1426 -107,222 

4FG68363 68363 258 12,28798 307,1994 215,0396 162,8157 -42,9604 -95,1843 

4FG69863 69863 336 16,75177 418,7943 293,156 221,961 -42,844 -114,039 

4FG68681 68681 312 15,41089 385,2723 269,6906 204,1943 -42,3094 -107,806 

4FG6925 6925 290 14,16233 354,0582 247,8407 187,6508 -42,1593 -102,349 

4FG68572 68572 314 15,58233 389,5583 272,6908 206,4659 -41,3092 -107,534 

4FG69132 69132 259 12,44208 311,052 217,7364 164,8576 -41,2636 -94,1424 



 

4GG70001 70001 333 16,70077 417,5193 292,2635 221,2852 -40,7365 -111,715 

4FG68161 68161 274 13,337 333,4249 233,3974 176,7152 -40,6026 -97,2848 

4FG68792 68792 309 15,34527 383,6318 268,5423 203,3249 -40,4577 -105,675 

4GG70392 70392 325 16,29942 407,4854 285,2398 215,9673 -39,7602 -109,033 

4FG69722 69722 329 16,59921 414,9802 290,4862 219,9395 -38,5138 -109,06 

4GG70181 70181 243 11,69714 292,4285 204,6999 154,9871 -38,3001 -88,0129 

4FG6957 6957 293 14,56349 364,0873 254,8611 192,9663 -38,1389 -100,034 

4FG79391 79391 334 16,91069 422,7673 295,9371 224,0667 -38,0629 -109,933 

4FG69491 69491 324 16,34599 408,6497 286,0548 216,5843 -37,9452 -107,416 

4FG69711 69711 55 1,066847 26,67116 18,66981 14,13572 -36,3302 -40,8643 

4GG70061 70061 327 16,6408 416,02 291,214 220,4906 -35,786 -106,509 

4GG70013 70013 192 8,927921 223,198 156,2386 118,295 -35,7614 -73,705 

4FG5894 5894 270 13,43721 335,9303 235,1512 178,043 -34,8488 -91,957 

4FG68553 68553 314 15,95865 398,9662 279,2764 211,4521 -34,7236 -102,548 

4FG6815 6815 275 13,73383 343,3458 240,3421 181,9733 -34,6579 -93,0267 

4FG6885 6885 279 13,96532 349,133 244,3931 185,0405 -34,6069 -93,9595 

4FG6953 6953 242 11,88256 297,064 207,9448 157,4439 -34,0552 -84,5561 

4FG6862 6862 302 15,33729 383,4323 268,4026 203,2191 -33,5974 -98,7809 

4GG7009 7009 282 14,20185 355,0464 248,5325 188,1746 -33,4675 -93,8254 

4FG68743 68743 288 14,55602 363,9005 254,7303 192,8673 -33,2697 -95,1327 

4GG71542 71542 190 8,990415 224,7604 157,3323 119,123 -32,6677 -70,877 

4FG59913 59913 239 11,85011 296,2528 207,377 157,014 -31,623 -81,986 

4FG68781 68781 286 14,54199 363,5499 254,4849 192,6814 -31,5151 -93,3186 

4GG71202 71202 249 12,4572 311,43 218,001 165,0579 -30,999 -83,9421 

4FG6986 6986 197 9,487771 237,1943 166,036 125,713 -30,964 -71,287 

4FG68852 68852 283 14,45048 361,262 252,8834 191,4689 -30,1166 -91,5311 

4GG7152 7152 280 14,31234 357,8085 250,466 189,6385 -29,534 -90,3615 

4GG7028 7028 325 16,91314 422,8286 295,98 224,0992 -29,02 -100,901 

4GG6093 6093 306 15,84447 396,1118 277,2783 209,9393 -28,7217 -96,0607 

4FG68562 68562 319 16,59509 414,8773 290,4141 219,885 -28,5859 -99,115 

4FG79193 79193 339 17,73908 443,4769 310,4339 235,0428 -28,5661 -103,957 

4FG7917 7917 313 16,26844 406,7109 284,6976 215,5568 -28,3024 -97,4432 

4FG5872 5872 297 15,37258 384,3145 269,0201 203,6867 -27,9799 -93,3133 

4FG69492 69492 278 14,36993 359,2481 251,4737 190,4015 -26,5263 -87,5985 



 

4FG58642 58642 312 16,32899 408,2249 285,7574 216,3592 -26,2426 -95,6408 

4FG68693 68693 307 16,08363 402,0907 281,4635 213,1081 -25,5365 -93,8919 

4FG58941 58941 298 15,60539 390,1348 273,0943 206,7714 -24,9057 -91,2286 

4GG60522 60522 318 16,8014 420,035 294,0245 222,6185 -23,9755 -95,3815 

4FG6972 6972 262 13,65041 341,2602 238,8822 180,8679 -23,1178 -81,1321 

4GG60503 60503 306 16,18331 404,5828 283,208 214,4289 -22,792 -91,5711 

4GG60643 60643 276 14,50378 362,5945 253,8162 192,1751 -22,1838 -83,8249 

4GG71522 71522 188 9,487188 237,1797 166,0258 125,7052 -21,9742 -62,2948 

4GG71023 71023 97 4,311584 107,7896 75,45272 57,12849 -21,5473 -39,8715 

4FG58553 58553 297 15,75389 393,8473 275,6931 208,739 -21,3069 -88,261 

4FG6910 6910 268 14,10066 352,5164 246,7615 186,8337 -21,2385 -81,1663 

4GG60863 60863 341 18,2766 456,9149 319,8405 242,1649 -21,1595 -98,8351 

4FG6854 6854 243 12,68452 317,1129 221,979 168,0698 -21,021 -74,9302 

4GG70131 70131 260 13,67292 341,8231 239,2762 181,1662 -20,7238 -78,8338 

4FG69241 69241 294 15,64153 391,0383 273,7268 207,2503 -20,2732 -86,7497 

4GG70193 70193 286 15,19689 379,9223 265,9456 201,3588 -20,0544 -84,6412 

4GG70093 70093 233 12,18087 304,5218 213,1652 161,3965 -19,8348 -71,6035 

4FG58972 58972 247 12,98416 324,6039 227,2227 172,0401 -19,7773 -74,9599 

4FG69122 69122 292 15,58944 389,736 272,8152 206,5601 -19,1848 -85,4399 

4FG5897 5897 313 16,84321 421,0802 294,7561 223,1725 -18,2439 -89,8275 

4FG69772 69772 140 6,965406 174,1351 121,8946 92,29163 -18,1054 -47,7084 

4GG60932 60932 330 17,82545 445,6362 311,9454 236,1872 -18,0546 -93,8128 

4FG68432 68432 254 13,49469 337,3673 236,1571 178,8047 -17,8429 -75,1953 

4GG7123 7123 202 10,54219 263,5549 184,4884 139,6841 -17,5116 -62,3159 

4GG71311 71311 277 14,83051 370,7628 259,5339 196,5043 -17,4661 -80,4957 

4GG7111 7111 300 16,20181 405,0453 283,5317 214,674 -16,4683 -85,326 

4FG68633 68633 234 12,43317 310,8292 217,5804 164,7395 -16,4196 -69,2605 

4FG69783 69783 251 13,47361 336,8402 235,7881 178,5253 -15,2119 -72,4747 

4FG5845 5845 325 17,73232 443,3081 310,3156 234,9533 -14,6844 -90,0467 

4FG58752 58752 309 16,82172 420,5429 294,38 222,8877 -14,62 -86,1123 

4GG70033 70033 309 16,82376 420,5939 294,4157 222,9148 -14,5843 -86,0852 

4FG68533 68533 320 17,45417 436,3542 305,4479 231,2677 -14,5521 -88,7323 

4FG69951 69951 281 15,22618 380,6546 266,4582 201,7469 -14,5418 -79,2531 

4FG58863 58863 241 12,94184 323,5459 226,4821 171,4793 -14,5179 -69,5207 



 

4GG71303 71303 298 16,20299 405,0746 283,5522 214,6896 -14,4478 -83,3104 

4GG6071 6071 245 13,19755 329,9389 230,9572 174,8676 -14,0428 -70,1324 

4FG58963 58963 316 17,28208 432,0519 302,4364 228,9875 -13,5636 -87,0125 

4GG71431 71431 154 8,033236 200,8309 140,5816 106,4404 -13,4184 -47,5596 

4GG70043 70043 329 18,03339 450,8347 315,5843 238,9424 -13,4157 -90,0576 

4FG68673 68673 272 14,77804 369,451 258,6157 195,809 -13,3843 -76,191 

4FG58973 58973 23 0,573372 14,33429 10,034 7,597174 -12,966 -15,4028 

4FG69601 69601 257 13,95584 348,8959 244,2272 184,9148 -12,7728 -72,0852 

4FG5856 5856 271 14,78093 369,5233 258,6663 195,8473 -12,3337 -75,1527 

4FG58981 58981 231 12,51632 312,9079 219,0355 165,8412 -11,9645 -65,1588 

4FG69352 69352 305 16,7483 418,7074 293,0952 221,9149 -11,9048 -83,0851 

4FG69653 69653 210 11,3203 283,0075 198,1052 149,994 -11,8948 -60,006 

4FG69583 69583 237 12,86951 321,7377 225,2164 170,521 -11,7836 -66,479 

4FG69311 69311 309 17,01537 425,3843 297,769 225,4537 -11,231 -83,5463 

4FG69782 69782 225 12,22262 305,5656 213,8959 161,9498 -11,1041 -63,0502 

4FG69221 69221 323 17,83813 445,9533 312,1673 236,3553 -10,8327 -86,6447 

4FG6888 6888 252 13,80022 345,0055 241,5039 182,8529 -10,4961 -69,1471 

4FG58542 58542 189 10,23778 255,9446 179,1612 135,6506 -9,83879 -53,3494 

4FG68483 68483 296 16,36464 409,1159 286,3812 216,8314 -9,61884 -79,1686 

4FG59911 59911 323 17,91188 447,7969 313,4578 237,3324 -9,54218 -85,6676 

4GG60521 60521 256 14,09923 352,4809 246,7366 186,8149 -9,26339 -69,1851 

4FG68452 68452 241 13,25978 331,4945 232,0462 175,6921 -8,95383 -65,3079 

4GG70041 70041 348 19,4034 485,0849 339,5594 257,095 -8,44056 -90,905 

4FG68663 68663 230 12,66466 316,6164 221,6315 167,8067 -8,3685 -62,1933 

4GG70161 70161 309 17,21087 430,2719 301,1903 228,0441 -7,8097 -80,9559 

4FG6856 6856 219 12,13314 303,3286 212,33 160,7641 -6,67001 -58,2359 

4GG71013 71013 190 10,48275 262,0687 183,4481 138,8964 -6,55193 -51,1036 

4FG79182 79182 301 16,84833 421,2083 294,8458 223,2404 -6,1542 -77,7596 

4FG69753 69753 238 13,26234 331,5585 232,0909 175,726 -5,90907 -62,274 

4FG68451 68451 275 15,3874 384,6849 269,2794 203,883 -5,72056 -71,117 

4GG6096 6096 280 15,68851 392,2128 274,549 207,8728 -5,45102 -72,1272 

4FG79181 79181 238 13,30395 332,5986 232,819 176,2773 -5,18096 -61,7227 

4FG59922 59922 124 6,802248 170,0562 119,0393 90,12978 -4,96067 -33,8702 

4GG60533 60533 337 18,98714 474,6785 332,275 251,5796 -4,72505 -85,4204 



 

4FG6848 6848 264 14,83166 370,7916 259,5541 196,5196 -4,44588 -67,4804 

4FG68671 68671 295 16,60568 415,1419 290,5993 220,0252 -4,40066 -74,9748 

4FG6849 6849 266 14,96854 374,2135 261,9494 198,3332 -4,05056 -67,6668 

4FG68551 68551 278 15,65879 391,4699 274,0289 207,479 -3,97109 -70,521 

4GG71102 71102 271 15,27973 381,9932 267,3952 202,4564 -3,60479 -68,5436 

4FG68083 68083 259 14,59478 364,8695 255,4086 193,3808 -3,59135 -65,6192 

4FG69613 69613 289 16,3384 408,4601 285,9221 216,4838 -3,07794 -72,5162 

4FG6996 6996 259 14,64285 366,0712 256,2498 194,0177 -2,75017 -64,9823 

4GG70171 70171 315 17,8449 446,1224 312,2857 236,4449 -2,71432 -78,5551 

4FG58952 58952 265 15,00597 375,1491 262,6044 198,829 -2,3956 -66,171 

4FG7906 7906 260 14,77455 369,3637 258,5546 195,7628 -1,44539 -64,2372 

4GG7162 7162 277 15,74858 393,7144 275,6001 208,6686 -1,39993 -68,3314 

4FG69852 69852 252 14,34461 358,6151 251,0306 190,066 -0,96941 -61,934 

4FG58753 58753 295 16,80311 420,0777 294,0544 222,6412 -0,9456 -72,3588 

4FG69853 69853 275 15,72227 393,0567 275,1397 208,32 0,139676 -66,68 

4FG68263 68263 227 13,00784 325,196 227,6372 172,3539 0,637234 -54,6461 

4FG68581 68581 292 16,75789 418,9472 293,263 222,042 1,263043 -69,958 

4FG68162 68162 276 15,87884 396,9711 277,8798 210,3947 1,879767 -65,6053 

4FG69972 69972 232 13,41414 335,3535 234,7475 177,7374 2,747478 -54,2626 

4FG68761 68761 259 14,98784 374,6961 262,2873 198,5889 3,287262 -60,4111 

4GG60973 60973 259 14,98843 374,7107 262,2975 198,5967 3,29748 -60,4033 

4FG68463 68463 328 18,94011 473,5028 331,452 250,9565 3,451995 -77,0435 

4GG71413 71413 113 6,677319 166,933 116,8531 88,47448 3,853086 -24,5255 

4FG69843 69843 313 18,10701 452,6753 316,8727 239,9179 3,872729 -73,0821 

4FG6979 6979 246 14,30554 357,6384 250,3469 189,5484 4,346882 -56,4516 

4GG70192 70192 262 15,23789 380,9472 266,6631 201,902 4,663058 -60,098 

4FG69371 69371 243 14,17211 354,3028 248,0119 187,7805 5,011946 -55,2195 

4FG6878 6878 252 14,68869 367,2172 257,052 194,6251 5,052013 -57,3749 

4FG69792 69792 317 18,40514 460,1285 322,0899 243,8681 5,089939 -73,1319 

4GG70082 70082 242 14,15791 353,9478 247,7634 187,5923 5,763445 -54,4077 

4FG6970 6970 354 20,57447 514,3617 360,0532 272,6117 6,053201 -81,3883 

4FG69101 69101 212 12,54327 313,5817 219,5072 166,1983 7,507216 -45,8017 

4FG6858 6858 265 15,57573 389,3933 272,5753 206,3784 7,575306 -58,6216 

4GG60722 60722 225 13,30935 332,7338 232,9137 176,3489 7,913667 -48,6511 



 

4FG6863 6863 259 15,25734 381,4335 267,0034 202,1597 8,003442 -56,8403 

4FG58331 58331 307 18,04614 451,1534 315,8074 239,1113 8,807374 -67,8887 

4FG69361 69361 187 11,21617 280,4041 196,2829 148,6142 9,282891 -38,3858 

4FG6956 6956 320 18,85438 471,3595 329,9516 249,8205 9,951618 -70,1795 

4FG69111 69111 319 18,81773 470,4431 329,3102 249,3349 10,31019 -69,6651 

4FG58743 58743 166 10,08431 252,1078 176,4755 133,6171 10,47547 -32,3829 

4FG68172 68172 283 16,77461 419,3653 293,5557 222,2636 10,55573 -60,7364 

4FG69473 69473 314 18,62134 465,5335 325,8735 246,7328 11,87346 -67,2672 

4GG71113 71113 271 16,18164 404,541 283,1787 214,4067 12,1787 -56,5933 

4FG79083 79083 196 11,91005 297,7513 208,4259 157,8082 12,42592 -38,1918 

4FG69871 69871 228 13,7828 344,5699 241,199 182,6221 13,19896 -45,3779 

4FG69811 69811 299 17,84651 446,1628 312,314 236,4663 13,31399 -62,5337 

4FG69571 69571 339 20,13532 503,3829 352,368 266,7929 13,36803 -72,2071 

4FG69121 69121 294 17,57849 439,4623 307,6236 232,915 13,62361 -61,085 

4GG6090 6090 281 16,85244 421,311 294,9177 223,2948 13,9177 -57,7052 

4FG69543 69543 271 16,30833 407,7082 285,3958 216,0854 14,39577 -54,9146 

4GG60532 60532 313 18,70949 467,7373 327,4161 247,9008 14,4161 -65,0992 

4FG58731 58731 238 14,46447 361,6118 253,1283 191,6543 15,12827 -46,3457 

4FG5867 5867 305 18,29514 457,3785 320,1649 242,4106 15,16492 -62,5894 

4FG58751 58751 295 17,74275 443,5687 310,4981 235,0914 15,4981 -59,9086 

4FG68642 68642 232 14,1544 353,8601 247,7021 187,5458 15,70206 -44,4542 

4FG69482 69482 252 15,30027 382,5068 267,7548 202,7286 15,75476 -49,2714 

4FG68692 68692 315 18,93866 473,4664 331,4265 250,9372 16,42647 -64,0628 

4FG79061 79061 285 17,2788 431,9701 302,3791 228,9441 17,37906 -56,0559 

4FG69612 69612 177 11,12079 278,0197 194,6138 147,3504 17,61376 -29,6496 

4FG6950 6950 136 8,817103 220,4276 154,2993 116,8266 18,2993 -19,1734 

4FG59901 59901 356 21,40694 535,1735 374,6215 283,642 18,62146 -72,358 

4FG68353 68353 244 15,01473 375,3683 262,7578 198,9452 18,75781 -45,0548 

4FG69463 69463 242 14,90645 372,6611 260,8628 197,5104 18,8628 -44,4896 

4FG69862 69862 240 14,7966 369,9151 258,9406 196,055 18,94058 -43,945 

4FG6834 6834 224 13,93984 348,4959 243,9472 184,7029 19,94716 -39,2971 

4FG6818 6818 229 14,23143 355,7858 249,05 188,5665 20,05003 -40,4335 

4FG68571 68571 190 12,00559 300,1398 210,0979 159,0741 20,09788 -30,9259 

4GG70491 70491 285 17,46552 436,638 305,6466 231,4181 20,64657 -53,5819 



 

4FG58932 58932 316 19,25313 481,3283 336,9298 255,104 20,9298 -60,896 

4FG79293 79293 294 17,9975 449,9374 314,9562 238,4668 20,95619 -55,5332 

4GG60943 60943 340 20,62729 515,6823 360,9776 273,3116 20,97763 -66,6884 

4GG7163 7163 292 17,89499 447,3747 313,1623 237,1086 21,16227 -54,8914 

4FG5886 5886 283 17,38983 434,7456 304,3219 230,4152 21,32195 -52,5848 

4GG60753 60753 212 13,33274 333,3184 233,3229 176,6587 21,32287 -35,3413 

4GG60752 60752 284 17,4603 436,5074 305,5552 231,3489 21,5552 -52,6511 

4FG68492 68492 249 15,46043 386,5107 270,5575 204,8507 21,5575 -44,1493 

4FG69141 69141 238 14,83885 370,9712 259,6798 196,6147 21,67985 -41,3853 

4FG6969 6969 294 18,04062 451,0155 315,7108 239,0382 21,71084 -54,9618 

4FG68561 68561 271 16,76843 419,2107 293,4475 222,1817 22,44748 -48,8183 

4GG70052 70052 285 17,61491 440,3728 308,261 233,3976 23,26098 -51,6024 

4FG69123 69123 234 14,75774 368,9434 258,2604 195,54 24,26038 -38,46 

4FG68521 68521 275 17,12351 428,0878 299,6614 226,8865 24,66145 -48,1135 

4FG6981 6981 299 18,50575 462,6437 323,8506 245,2011 24,85057 -53,7989 

4GG70293 70293 256 16,06085 401,5212 281,0648 212,8062 25,06484 -43,1938 

4FG69603 69603 290 18,02246 450,5614 315,393 238,7976 25,39301 -51,2024 

4FG68582 68582 305 18,91946 472,9864 331,0905 250,6828 26,09051 -54,3172 

4GG6061 6061 306 19,04316 476,0791 333,2553 252,3219 27,25535 -53,6781 

4GG6053 6053 260 16,44664 411,1659 287,8162 217,9179 27,81616 -42,0821 

4FG68683 68683 304 19,00626 475,1566 332,6096 251,833 28,60959 -52,167 

4FG6959 6959 235 15,08851 377,2126 264,0488 199,9227 29,04884 -35,0773 

4GG60841 60841 113 8,141918 203,5479 142,4836 107,8804 29,48356 -5,11959 

4FG68063 68063 316 19,74217 493,5541 345,4879 261,5837 29,4879 -54,4163 

4FG58773 58773 284 17,94199 448,5498 313,9849 237,7314 29,98488 -46,2686 

4GG70231 70231 245 15,73577 393,3943 275,376 208,499 30,37601 -36,501 

4GG7014 7014 270 17,18213 429,5532 300,6873 227,6632 30,68727 -42,3368 

4FG6872 6872 241 15,57085 389,2713 272,4899 206,3138 31,48992 -34,6862 

4FG6988 6988 244 15,75081 393,7703 275,6392 208,6982 31,63918 -35,3018 

4FG6847 6847 268 17,15242 428,8104 300,1673 227,2695 32,16727 -40,7305 

4FG6867 6867 253 16,33085 408,2712 285,7899 216,3837 32,78985 -36,6163 

4FG69511 69511 254 16,43779 410,9447 287,6613 217,8007 33,66128 -36,1993 

4FG69952 69952 251 16,26836 406,7091 284,6964 215,5558 33,69635 -35,4442 

4FG68341 68341 131 9,432828 235,8207 165,0745 124,985 34,07449 -6,01503 



 

4FG69513 69513 216 14,32137 358,0341 250,6239 189,7581 34,62389 -26,2419 

4GG70073 70073 256 16,6232 415,5799 290,9059 220,2574 34,90594 -35,7426 

4GG7141 7141 272 17,54158 438,5395 306,9776 232,4259 34,97764 -39,5741 

4GG7023 7023 340 21,45203 536,3007 375,4105 284,2394 35,4105 -55,7606 

4FG6995 6995 225 14,90832 372,7081 260,8956 197,5353 35,89564 -27,4647 

4GG70203 70203 191 13,02647 325,6617 227,9632 172,6007 36,96316 -18,3993 

4FG58541 58541 325 20,71546 517,8866 362,5206 274,4799 37,52064 -50,5201 

4FG58982 58982 261 17,07826 426,9565 298,8696 226,287 37,86956 -34,713 

4FG69703 69703 310 19,88027 497,0068 347,9048 263,4136 37,90476 -46,5864 

4FG68293 68293 296 19,08634 477,1585 334,011 252,894 38,01097 -43,106 

4FG69623 69623 304 19,56548 489,1371 342,396 259,2427 38,39598 -44,7573 

4FG6971 6971 177 12,32057 308,0143 215,61 163,2476 38,61004 -13,7524 

4FG5865 5865 259 17,01593 425,3982 297,7788 225,4611 38,77875 -33,5389 

4GG7029 7029 294 19.02012 475,503 332,8521 252,0166 38,85208 -41,9834 

4FG68053 68053 302 19,50143 487,5357 341,275 258,3939 39,27502 -43,6061 

4GG60711 60711 195 13,43834 335,9586 235,171 178,058 40,17099 -16,942 

4GG60632 60632 294 19,09653 477,4133 334,1893 253,029 40,18929 -40,971 

4GG60983 60983 252 16,69656 417,414 292,1898 221,2294 40,1898 -30,7706 

4GG70141 70141 216 14,67152 366,7879 256,7515 194,3976 40,75154 -21,6024 

4FG5887 5887 327 21,02769 525,6922 367,9845 278,6169 40,98454 -48,3831 

4FG58431 58431 267 17,60776 440,1939 308,1357 233,3028 41,13575 -33,6972 

4GG60723 60723 292 19,04164 476,0411 333,2288 252,3018 41,22876 -39,6982 

4GG70143 70143 155 11,24605 281,1512 196,8058 149,0101 41,80582 -5,98988 

4FG58652 58652 290 19,00865 475,2161 332,6513 251,8646 42,6513 -38,1354 

4FG69323 69323 283 18,62409 465,6022 325,9215 246,7692 42,92155 -36,2308 

4FG6966 6966 290 19,02905 475,7264 333,0084 252,135 43,00845 -37,865 

4GG71103 71103 165 11,90677 297,6692 208,3685 157,7647 43,36847 -7,2353 

4GG6040 6040 348 22,36501 559,1252 391,3877 296,3364 43,38767 -51,6636 

4FG69882 69882 229 15,58097 389,5242 272,6669 206,4478 43,66692 -22,5522 

4FG6875 6875 249 16,74727 418,6817 293,0772 221,9013 44,07717 -27,0987 

4FG69802 69802 187 13,20539 330,1347 231,0943 174,9714 44,09426 -12,0286 

4FG6946 6946 284 18,76381 469,0952 328,3666 248,6204 44,36661 -35,3796 

4FG69502 69502 249 16,78206 419,5516 293,6861 222,3623 44,68609 -26,6377 

4FG68793 68793 239 16,2122 405,305 283,7135 214,8117 44,71352 -24,1883 



 

4FG6923 6923 287 19,00702 475,1754 332,6228 251,843 45,62279 -35,157 

4GG71622 71622 266 17,81315 445,3288 311,7301 236,0242 45,73013 -29,9758 

4FG69592 69592 301 19,83038 495,7596 347,0317 262,7526 46,0317 -38,2474 

4GG7030 7030 191 13,63384 340,8461 238,5922 180,6484 47,59224 -10,3516 

4FG69401 69401 228 15,77077 394,2694 275,9886 208,9628 47,98856 -19,0372 

4FG68783 68783 276 18,55367 463,8418 324,6893 245,8362 48,68927 -30,1638 

4FG58843 58843 294 19,58316 489,5789 342,7053 259,4768 48,70525 -34,5232 

4FG68623 68623 280 18,79482 469,8705 328,9093 249,0314 48,90934 -30,9686 

4FG6877 6877 213 14,9803 374,5074 262,1552 198,4889 49,1552 -14,5111 

4FG68343 68343 202 14,38381 359,5953 251,7167 190,5855 49,71673 -11,4145 

4FG58732 58732 227 15,84446 396,1115 277,278 209,9391 50,27802 -17,0609 

4FG68473 68473 238 16,49737 412,4342 288,704 218,5902 50,70397 -19,4098 

4FG6819 6819 178 13,08178 327,0445 228,9311 173,3336 50,93113 -4,66643 

4FG6844 6844 315 20,91177 522,7943 365,956 277,081 50,95599 -37,919 

4GG60423 60423 255 17,5129 437,8226 306,4758 232,046 51,47581 -22,954 

4GG71643 71643 207 14,77352 369,3379 258,5366 195,7491 51,53655 -11,2509 

4FG58573 58573 268 18,28556 457,139 319,9973 242,2837 51,99728 -25,7163 

4FG79062 79062 343 22,60549 565,1373 395,5961 299,5228 52,59612 -43,4772 

4FG79392 79392 328 21,75316 543,8289 380,6802 288,2293 52,68022 -39,7707 

4FG68471 68471 222 15,69609 392,4023 274,6816 207,9732 52,68163 -14,0268 

4FG68482 68482 219 15,54051 388,5128 271,959 205,9118 52,95896 -13,0882 

4FG68672 68672 275 18,74808 468,7019 328,0913 248,412 53,09132 -26,588 

4FG69761 69761 115 9,613726 240,3432 168,2402 127,3819 53,24021 12,38187 

4FG69011 69011 253 17,52314 438,0784 306,6549 232,1816 53,65489 -20,8184 

4FG69881 69881 230 16,21701 405,4252 283,7976 214,8753 53,79762 -15,1247 

4FG69591 69591 311 20,84602 521,1504 364,8053 276,2097 53,80531 -34,7903 

4FG69562 69562 300 20,24727 506,1818 354,3273 268,2764 54,32729 -31,7236 

4FG68472 68472 247 17,23747 430,9367 301,6557 228,3964 54,65568 -18,6036 

4GG6085 6085 170 12,83939 320,9848 224,6894 170,122 54,68939 0,121968 

4FG58783 58783 274 18,79521 469,8801 328,9161 249,0365 54,9161 -24,9635 

4FG6887 6887 315 21,14507 528,6268 370,0387 280,1722 55,03873 -34,8278 

4FG68382 68382 244 17,1618 429,0451 300,3315 227,3939 56,33154 -16,6061 

4FG58852 58852 169 12,87776 321,9439 225,3607 170,6303 56,36074 1,630272 

4FG69372 69372 168 12,83104 320,7759 224,5431 170,0112 56,54312 2,011222 



 

4FG69112 69112 323 21,6991 542,4775 379,7343 287,5131 56,73427 -35,4869 

4GG7019 7019 197 14,51988 362,997 254,0979 192,3884 57,0979 -4,61159 

4FG69363 69363 272 18,83745 470,9363 329,6554 249,5962 57,65542 -22,4038 

4GG60741 60741 201 14,82467 370,6168 259,4318 196,4269 58,43179 -4,57307 

4GG70191 70191 262 18,31498 457,8745 320,5121 242,6735 58,51214 -19,3265 

4FG69632 69632 287 19,74564 493,641 345,5487 261,6297 58,54872 -25,3703 

4FG6989 6989 322 21,79693 544,9232 381,4462 288,8093 59,44623 -33,1907 

4FG69243 69243 221 16,03681 400,9203 280,6442 212,4877 59,64418 -8,51227 

4FG69432 69432 234 16,79256 419,8139 293,8697 222,5014 59,86973 -11,4986 

4FG5843 5843 217 15,85004 396,251 277,3757 210,013 60,37567 -6,98699 

4FG58882 58882 145 11,75405 293,8512 205,6958 155,7411 60,69585 10,74114 

4FG69851 69851 216 15,82077 395,5192 276,8634 209,6252 60,86343 -6,37483 

4FG68051 68051 270 18,95688 473,9221 331,7455 251,1787 61,74548 -18,8213 

4FG68383 68383 222 16,235 405,875 284,1125 215,1137 62,1125 -6,88625 

4FG68522 68522 222 16,28915 407,2287 285,0601 215,8312 63,06006 -6,16881 

4FG68542 68542 258 18,37692 459,4231 321,5961 243,4942 63,59614 -14,5058 

4GG6063 6063 334 22,72305 568,0763 397,6534 301,0805 63,65343 -32,9195 

4FG69701 69701 266 18,84971 471,2428 329,87 249,7587 63,86996 -16,2413 

4FG6853 6853 194 14,75487 368,8718 258,2103 195,5021 64,21026 1,502051 

4FG7928 7928 225 16,53989 413,4972 289,448 219,1535 64,44803 -5,84649 

4FG69542 69542 285 19,97887 499,4717 349,6302 264,72 64,6302 -20,28 

4FG58862 58862 259 18,50124 462,5309 323,7716 245,1414 64,77162 -13,8586 

4FG68421 68421 300 20,89575 522,3937 365,6756 276,8687 65,67561 -23,1313 

4FG5888 5888 231 16,96748 424,187 296,9309 224,8191 65,93091 -6,18088 

4FG68282 68282 261 18,72707 468,1769 327,7238 248,1337 66,7238 -12,8663 

4GG6075 6075 248 17,98469 449,6173 314,7321 238,2972 66,73214 -9,70281 

4FG68541 68541 231 17,02984 425,7461 298,0223 225,6454 67,02225 -5,35458 

4FG68443 68443 260 18,75167 468,7918 328,1543 248,4597 68,15426 -11,5403 

4FG69453 69453 317 22,0252 550,6299 385,441 291,8339 68,44096 -25,1661 

4FG6937 6937 159 13,06454 326,6135 228,6294 173,1051 69,62942 14,10513 

4FG68182 68182 211 16,06275 401,5686 281,098 212,8314 70,09804 1,831375 

4FG68772 68772 246 18,1348 453,3699 317,359 240,2861 71,35896 -5,71393 

4FG6843 6843 260 18,93717 473,4293 331,4005 250,9175 71,40051 -9,08247 

4GG71633 71633 254 18,63389 465,8474 326,0931 246,8991 72,09315 -7,1009 



 

4GG6051 6051 179 14,36739 359,1848 251,4293 190,3679 72,42933 11,36792 

4GG7004 7004 301 21,36542 534,1354 373,8948 283,0918 72,89477 -17,9082 

4FG68731 68731 232 17,42876 435,7189 305,0032 230,931 73,00322 -1,06899 

4FG68771 68771 259 18,99663 474,9157 332,441 251,7053 73,44098 -7,29469 

4FG69801 69801 295 21,08142 527,0355 368,9249 279,3288 73,92488 -15,6712 

4FG68881 68881 181 14,59027 364,7568 255,3297 193,3211 74,32973 12,32108 

4GG60612 60612 318 22,44692 561,173 392,8211 297,4217 74,82112 -20,5783 

4GG60873 60873 207 16,10556 402,6391 281,8474 213,3987 74,84736 6,398715 

4FG68652 68652 234 17,65798 441,4494 309,0146 233,9682 75,01458 -0,03182 

4FG7939 7939 307 21,91554 547,8884 383,5219 290,3808 76,52188 -16,6192 

4FG79173 79173 220 16,95926 423,9815 296,787 224,7102 76,78704 4,710191 

4GG6073 6073 142 12,54412 313,6029 219,5221 166,2096 77,52206 24,20956 

4GG6086 6086 327 23,14323 578,5809 405,0066 306,6479 78,00661 -20,3521 

4GG71403 71403 234 17,8499 446,2475 312,3732 236,5112 78,37323 2,511157 

4FG69883 69883 146 12,86863 321,7159 225,2011 170,5094 79,2011 24,5094 

4GG7017 7017 258 19,43215 485,8038 340,0626 257,476 82,06265 -0,52399 

4FG68753 68753 238 18,29342 457,3355 320,1349 242,3878 82,13488 4,387839 

4FG68532 68532 152 13,40115 335,0288 234,5202 177,5653 82,52016 25,56526 

4FG69831 69831 229 17,81604 445,401 311,7807 236,0625 82,78067 7,062505 

4GG70133 70133 139 12,71079 317,7698 222,4388 168,418 83,43883 29,41797 

4FG68751 68751 238 18,37676 459,419 321,5933 243,4921 83,59331 5,49208 

4FG79063 79063 314 22,75701 568,9253 398,2477 301,5304 84,24773 -12,4696 

4GG71221 71221 256 19,44983 486,2457 340,372 257,7102 84,37201 1,710233 

4FG79292 79292 178 15,0252 375,6299 262,9409 199,0839 84,94095 21,08386 

4FG68481 68481 283 21,049 526,2249 368,3574 278,8992 85,35742 -4,10081 

4FG58641 58641 316 22,94235 573,5587 401,4911 303,9861 85,49107 -12,0139 

4FG69973 69973 208 16,81672 420,418 294,2926 222,8216 86,29262 14,82155 

4GG60513 60513 211 17,00002 425,0004 297,5003 225,2502 86,50028 14,25021 

4FG69523 69523 237 18,55739 463,9347 324,7543 245,8854 87,75432 8,885412 

4FG68523 68523 240 18,73762 468,4404 327,9083 248,2734 87,90829 8,273423 

4FG69462 69462 277 20,85343 521,3359 364,9351 276,308 87,93511 -0,69199 

4GG6097 6097 300 22,17597 554,3993 388,0795 293,8316 88,07954 -6,16835 

4FG58653 58653 265 20,18476 504,619 353,2333 267,4481 88,23329 2,448065 

4FG69211 69211 328 23,7936 594,8399 416,3879 315,2651 88,38792 -12,7349 



 

4FG69941 69941 231 18,26226 456,5564 319,5895 241,9749 88,58947 10,97489 

4FG6884 6884 234 18,44288 461,0719 322,7504 244,3681 88,75036 10,36813 

4GG60631 60631 243 18,95735 473,9338 331,7537 251,1849 88,75367 8,18492 

4GG71631 71631 224 17,87457 446,8642 312,805 236,838 88,80495 12,83804 

4GG60972 60972 236 18,61839 465,4598 325,8219 246,6937 89,82189 10,69372 

4FG58953 58953 276 20,91018 522,7545 365,9282 277,0599 89,92817 1,059901 

4GG70492 70492 224 17,94588 448,647 314,0529 237,7829 90,05291 13,78292 

4FG68741 68741 207 16,97884 424,4709 297,1296 224,9696 90,12964 17,96958 

4GG7140 7140 310 22,87065 571,7662 400,2364 303,0361 90,23635 -6,9639 

4FG58832 58832 224 18,00047 450,0117 315,0082 238,5062 91,0082 14,50621 

4FG69043 69043 248 19,43577 485,8942 340,126 257,5239 92,12597 9,52395 

4FG58633 58633 322 23,68523 592,1308 414,4916 313,8293 92,49157 -8,17067 

4FG5885 5885 245 19,29656 482,4139 337,6897 255,6794 92,68974 10,67938 

4FG69593 69593 219 17,83014 445,7535 312,0274 236,2493 93,02744 17,24935 

4FG58343 58343 291 21,95763 548,9407 384,2585 290,9385 93,25846 -0,06145 

4FG68891 68891 226 18,33555 458,3887 320,8721 242,946 94,87211 16,94603 

4GG71412 71412 161 14,63722 365,9304 256,1513 193,9431 95,15129 32,94312 

4GG70121 70121 342 25,01334 625,3335 437,7334 331,4267 95,73342 -10,5733 

4FG68352 68352 190 16,33005 408,2512 285,7759 216,3732 95,77587 26,37316 

4FG58782 58782 260 20,34693 508,6732 356,0713 269,5968 96,07125 9,596804 

4FG69203 69203 121 12,44998 311,2495 217,8746 164,9622 96,87462 43,96222 

4GG7172 7172 285 21,82912 545,7281 382,0096 289,2359 97,00964 4,235872 

4FG6865 6865 198 16,89632 422,4081 295,6857 223,8763 97,68566 25,87629 

4FG6805 6805 289 22,10357 552,5893 386,8125 292,8723 97,8125 3,87232 

4FG58891 58891 291 22,23626 555,9065 389,1345 294,6304 98,13454 3,630437 

4FG68453 68453 209 17,55665 438,9162 307,2413 232,6256 98,24135 23,62559 

4FG69322 69322 218 18,08583 452,1456 316,5019 239,6372 98,50194 21,63718 

4FG5874 5874 224 18,45094 461,2735 322,8915 244,475 98,89146 20,47496 

4GG60912 60912 320 23,9803 599,5074 419,6552 317,7389 99,6552 -2,26106 

4FG58961 58961 211 17,76954 444,2384 310,9669 235,4464 99,96688 24,44635 

4FG69581 69581 243 19,63304 490,8261 343,5783 260,1378 100,5783 17,13782 

4FG6973 6973 271 21,30633 532,6581 372,8607 282,3088 101,8607 11,30882 

4FG6922 6922 354 26,17224 654,3061 458,0142 346,7822 104,0142 -7,21779 

4FG58452 58452 322 24,34859 608,7148 426,1003 322,6188 104,1003 0,61883 



 

4FG58441 58441 277 21,79122 544,7804 381,3463 288,7336 104,3463 11,73362 

4GG70081 70081 240 19,77238 494,3095 346,0166 261,984 106,0166 21,98403 

4GG70062 70062 232 19,36234 484,0585 338,8409 256,551 106,8409 24,55099 

4FG6935 6935 214 18,36649 459,1624 321,4137 243,3561 107,4137 29,35605 

4FG68531 68531 158 15,17475 379,3688 265,5581 201,0655 107,5581 43,06545 

4GG60603 60603 276 21,96006 549,0014 384,301 290,9708 108,301 14,97075 

4FG68871 68871 249 20,45257 511,3144 357,9201 270,9966 108,9201 21,99661 

4FG6984 6984 255 20,80142 520,0355 364,0248 275,6188 109,0248 20,61881 

4GG70391 70391 138 14,18257 354,5642 248,1949 187,919 110,1949 49,91902 

4GG60861 60861 120 13,22646 330,6615 231,4631 175,2506 111,4631 55,25062 

4GG71123 71123 278 22,27312 556,8281 389,7797 295,1189 111,7797 17,11888 

4GG70281 70281 304 23,85548 596,387 417,4709 316,0851 113,4709 12,08511 

4GG60971 60971 155 15,34945 383,7363 268,6154 203,3803 113,6154 48,38026 

4GG60403 60403 243 20,40574 510,1434 357,1004 270,376 114,1004 27,37599 

4GG71401 71401 110 12,84862 321,2155 224,8509 170,2442 114,8509 60,24422 

4GG71002 71002 252 20,97413 524,3532 367,0472 277,9072 115,0472 25,90719 

4FG69721 69721 187 17,26282 431,5705 302,0993 228,7323 115,0993 41,73234 

4FG5873 5873 136 14,37122 359,2804 251,4963 190,4186 115,4963 54,41861 

4FG69733 69733 290 23,19146 579,7866 405,8506 307,2869 115,8506 17,2869 

4FG69232 69232 51 9,545119 238,628 167,0396 126,4728 116,0396 75,47282 

4GG7039 7039 210 18,63755 465,9387 326,1571 246,9475 116,1571 36,94753 

4FG6913 6913 292 23,34791 583,6978 408,5884 309,3598 116,5884 17,35982 

4FG68773 68773 246 20,77846 519,4615 363,623 275,3146 117,623 29,31457 

4GG70172 70172 278 22,7138 567,8449 397,4914 300,9578 119,4914 22,95781 

4GG71301 71301 269 22,22621 555,6553 388,9587 294,4973 119,9587 25,4973 

4FG69731 69731 311 24,63494 615,8735 431,1114 326,4129 120,1114 15,41294 

4FG58651 58651 248 21,06325 526,5812 368,6068 279,088 120,6068 31,08802 

4FG68052 68052 191 17,80781 445,1952 311,6367 235,9535 120,6367 44,95347 

4FG68583 68583 306 24,41229 610,3073 427,2151 323,4629 121,2151 17,46288 

4FG69702 69702 311 24,73781 618,4451 432,9116 327,7759 121,9116 16,77592 

4FG6960 6960 202 18,53074 463,2685 324,2879 245,5323 122,2879 43,53229 

4FG6864 6864 236 20,51394 512,8485 358,994 271,8097 122,994 35,80971 

4GG7173 7173 241 20,81926 520,4814 364,337 275,8551 123,337 34,85513 

4FG58983 58983 195 18,20274 455,0684 318,5479 241,1862 123,5479 46,18624 



 

4FG5876 5876 326 25,79261 644,8153 451,3707 341,7521 125,3707 15,75209 

4FG69493 69493 217 19,56518 489,1295 342,3906 259,2386 125,3906 42,23863 

4FG68372 68372 106 13,2282 330,705 231,4935 175,2737 125,4935 69,27367 

4GG71212 71212 294 23,97317 599,3293 419,5305 317,6445 125,5305 23,64452 

4FG69642 69642 215 19,4875 487,1874 341,0312 258,2093 126,0312 43,20932 

4GG70032 70032 267 22,5113 562,7826 393,9478 298,2748 126,9478 31,27479 

4FG69471 69471 177 17,3707 434,2675 303,9872 230,1617 126,9872 53,16175 

4FG68752 68752 201 18,83117 470,7793 329,5455 249,513 128,5455 48,51301 

4GG70071 70071 288 23,83026 595,7564 417,0295 315,7509 129,0295 27,75089 

4FG6958 6958 294 24,2302 605,755 424,0285 321,0502 130,0285 27,05017 

4FG58722 58722 227 20,41388 510,347 357,2429 270,4839 130,2429 43,48392 

4FG5866 5866 306 24,95555 623,8888 436,7222 330,6611 130,7222 24,66106 

4FG6873 6873 235 20,93051 523,2627 366,2839 277,3292 131,2839 42,32922 

4FG58793 58793 294 24,33733 608,4332 425,9033 322,4696 131,9033 28,46961 

4FG69303 69303 194 18,65697 466,4242 326,4969 247,2048 132,4969 53,2048 

4FG58243 58243 276 23,36956 584,239 408,9673 309,6467 132,9673 33,6467 

4FG6874 6874 216 19,96475 499,1188 349,3832 264,533 133,3832 48,53298 

4FG68171 68171 282 23,80472 595,1181 416,5826 315,4126 134,5826 33,41258 

4FG68362 68362 206 19,46963 486,7407 340,7185 257,9726 134,7185 51,97256 

4FG69582 69582 254 22,21796 555,4491 388,8144 294,388 134,8144 40,38802 

4GG60701 60701 229 20,79683 519,9206 363,9444 275,5579 134,9444 46,55793 

4FG6980 6980 236 21,24223 531,0558 371,739 281,4595 135,739 45,45955 

4FG6976 6976 190 18,61399 465,3499 325,7449 246,6354 135,7449 56,63543 

4FG58942 58942 227 20,74229 518,5572 362,99 274,8353 135,99 47,83529 

4GG71313 71313 178 17,98621 449,6552 314,7586 238,3172 136,7586 60,31724 

4FG69641 69641 167 17,36884 434,2209 303,9546 230,1371 136,9546 63,13707 

4GG70031 70031 274 23,48666 587,1665 411,0165 311,1982 137,0165 37,19824 

4GG71411 71411 196 19,04825 476,2063 333,3444 252,3894 137,3444 56,38936 

4FG6999 6999 261 22,83277 570,8192 399,5734 302,5342 138,5734 41,53416 

4GG7131 7131 220 20,49524 512,381 358,6667 271,5619 138,6667 51,56192 

4FG58673 58673 146 16,29239 407,3098 285,1169 215,8742 139,1169 69,87419 

4FG69723 69723 153 16,7084 417,7101 292,397 221,3863 139,397 68,38633 

4GG7120 7120 199 19,3613 484,0326 338,8228 256,5373 139,8228 57,53726 

4GG7142 7142 175 18,00343 450,0859 315,0601 238,5455 140,0601 63,54551 



 

4FG6809 6809 176 18,09969 452,4922 316,7445 239,8209 140,7445 63,82087 

4FG6977 6977 191 18,96009 474,0023 331,8016 251,2212 140,8016 60,22123 

4FG69013 69013 230 21,25294 531,3236 371,9265 281,6015 141,9265 51,60149 

4FG58781 58781 270 23,62545 590,6362 413,4453 313,0372 143,4453 43,03717 

4FG5980 5980 292 24,94687 623,6718 436,5702 330,546 144,5702 38,54604 

4FG69631 69631 160 17,42032 435,5081 304,8556 230,8193 144,8556 70,81928 

4GG60703 60703 127 15,54058 388,5145 271,9601 205,9127 144,9601 78,91268 

4FG6868 6868 298 25,36246 634,0616 443,8431 336,0526 145,8431 38,05263 

4GG60422 60422 193 19,39813 484,9532 339,4673 257,0252 146,4673 64,02521 

4FG6806 6806 240 22,09331 552,3328 386,633 292,7364 146,633 52,73639 

4FG58623 58623 297 25,36952 634,2381 443,9667 336,1462 146,9667 39,1462 

4GG60501 60501 318 26,57858 664,4645 465,1251 352,1662 147,1251 34,16618 

4GG70221 70221 169 18,07762 451,9406 316,3584 239,5285 147,3584 70,52849 

4FG6857 6857 262 23,40448 585,112 409,5784 310,1093 147,5784 48,10934 

4GG70022 70022 153 17,19182 429,7956 300,8569 227,7917 147,8569 74,79168 

4FG6859 6859 287 24,85817 621,4542 435,018 329,3707 148,018 42,37074 

4FG69402 69402 237 22,00325 550,0811 385,0568 291,543 148,0568 54,54301 

4GG60413 60413 230 21,60674 540,1684 378,1179 286,2893 148,1179 56,28927 

4FG58232 58232 297 25,47429 636,8573 445,8001 337,5344 148,8001 40,53439 

4FG69551 69551 316 26,56611 664,1527 464,9069 352,0009 148,9069 36,00092 

4GG70011 70011 337 27,77727 694,4318 486,1022 368,0488 149,1022 31,04884 

4FG69842 69842 251 22,93225 573,3063 401,3144 303,8523 150,3144 52,85233 

4FG68441 68441 186 19,2216 480,5399 336,3779 254,6862 150,3779 68,68616 

4FG68721 68721 170 18,31466 457,8664 320,5065 242,6692 150,5065 72,66922 

4FG69611 69611 190 19,47092 486,773 340,7411 257,9897 150,7411 67,98971 

4FG6829 6829 276 24,39218 609,8046 426,8632 323,1964 150,8632 47,19642 

4GG60702 60702 181 19,0234 475,5849 332,9094 252,06 151,9094 71,05999 

4FG68762 68762 220 21,25891 531,4727 372,0309 281,6805 152,0309 61,68054 

4GG6098 6098 250 22,99532 574,8831 402,4181 304,688 152,4181 54,68802 

4GG70282 70282 247 22,8346 570,865 399,6055 302,5585 152,6055 55,55847 

4GG6050 6050 250 23,07318 576,8295 403.7806 305,7196 153,7806 55,71962 

4GG7003 7003 310 26,58814 664,7035 465,2925 352,2929 155,2925 42,29287 

4GG60602 60602 198 20,22604 505,6509 353,9556 267,995 155,9556 69,99499 

4FG69262 69262 145 17,28769 432,1922 302,5346 229,0619 157,5346 84,06188 



 

4GG70253 70253 175 19,01789 475,4472 332,813 251,987 157,813 76,987 

4GG6070 6070 170 18,78699 469,6746 328,7722 248,9276 158,7722 78,92755 

4GG70083 70083 246 23,13308 578,327 404,8289 306,5133 158,8289 60,51332 

4GG7130 7130 117 15,80386 395,0964 276,5675 209,4011 159,5675 92,4011 

4FG6926 6926 228 22,15261 553,8151 387,6706 293,522 159,6706 65,52202 

4FG69532 69532 179 19,38449 484,6122 339,2286 256,8445 160,2286 77,84449 

4GG70272 70272 103 15,05453 376,3633 263,4543 199,4726 160,4543 96,47257 

4FG59802 59802 273 24,76893 619,2233 433,4563 328,1884 160,4563 55,18837 

4FG68732 68732 117 15,87032 396,758 277,7306 210,2817 160,7306 93,28173 

4GG60611 60611 146 17,6089 440,2226 308,1558 233,318 162,1558 87,31798 

4FG6951 6951 250 23,57363 589,3407 412,5385 312,3506 162,5385 62,35058 

4GG70072 70072 206 21,07934 526,9834 368,8884 279,3012 162,8884 73,30122 

4GG71623 71623 222 22,03526 550,8814 385,617 291,9671 163,617 69,96715 

4FG58872 58872 330 28,21161 705,2902 493,7032 373,8038 163,7032 43,80381 

4GG7100 7100 52 12,35721 308,9303 216,2512 163,733 164,2512 111,733 

4FG69561 69561 202 20,93883 523,4707 366,4295 277,4395 164,4295 75,43946 

4FG68763 68763 160 18,5818 464,5451 325,1815 246,2089 165,1815 86,20888 

4GG7027 7027 89 14,66699 366,6746 256,6722 194,3376 167,6722 105,3376 

4FG69643 69643 181 19,93887 498,4719 348,9303 264,1901 167,9303 83,19009 

4FG5864 5864 248 23,76797 594,1993 415,9395 314,9256 167,9395 66,92562 

4FG69803 69803 159 18,69364 467,3411 327,1388 247,6908 168,1388 88,69077 

4FG69461 69461 175 19,66378 491,5946 344,1162 260,5451 169,1162 85,54515 

4FG5895 5895 286 26,02813 650,7032 455,4922 344,8727 169,4922 58,87267 

4FG6936 6936 264 24,7941 619,8526 433,8968 328,5219 169,8968 64,52186 

4FG69472 69472 229 22,80752 570,188 399,1316 302,1997 170,1316 73,19966 

4FG6816 6816 274 25,39053 634,7633 444,3343 336,4245 170,3343 62,42452 

4FG68493 68493 154 18,5527 463,8176 324,6723 245,8233 170,6723 91,82332 

4FG68593 68593 214 22,02533 550,6333 385,4433 291,8356 171,4433 77,83564 

4FG6947 6947 115 16,38531 409,6328 286,7429 217,1054 171,7429 102,1054 

4FG5844 5844 205 21,5821 539,5525 377,6868 285,9628 172,6868 80,96284 

4GG7005 7005 217 22,3355 558,3875 390,8713 295,9454 173,8713 78,9454 

4FG69872 69872 62 13,4821 337,0524 235,9367 178,6378 173,9367 116,6378 

4FG68631 68631 212 22,07972 551,993 386,3951 292,5563 174,3951 80,55628 

4FG69741 69741 136 17,74021 443,5053 310,4537 235,0578 174,4537 99,05783 



 

4GG7121 7121 285 26,289 657,2251 460,0576 348,3293 175,0576 63,32931 

4FG68351 68351 186 20,65052 516,263 361,3841 273,6194 175,3841 87,61937 

4GG70271 70271 123 17,05314 426,3284 298,4299 225,9541 175,4299 102,9541 

4FG69332 69332 90 15,28734 382,1835 267,5285 202,5573 177,5285 112,5573 

4FG69381 69381 241 23,93336 598,334 418,8338 317,117 177,8338 76,11704 

4FG5875 5875 265 25,41089 635,2722 444,6906 336,6943 179,6906 71,69428 

4FG58661 58661 300 27,50293 687,5731 481,3012 364,4138 181,3012 64,41376 

4FG69682 69682 204 22,03326 550,8315 385,582 291,9407 181,582 87,94067 

4FG68332 68332 162 19,63955 490,9889 343,6922 260,2241 181,6922 98,2241 

4FG7918 7918 297 27,39311 684,8278 479,3795 362,9587 182,3795 65,95875 

4GG71302 71302 305 27,87638 696,9095 487,8367 369,3621 182,8367 64,36206 

4FG69362 69362 118 17,20184 430,046 301,0322 227,9244 183,0322 109,9244 

4FG68563 68563 188 21,30458 532,6144 372,8301 282,2856 184,8301 94,28564 

4FG68461 68461 197 21,87173 546,7932 382,7552 289,8004 185,7552 92,80039 

4FG69002 69002 209 22,60517 565,1292 395,5904 299,5185 186,5904 90,51848 

4FG68853 68853 193 21,82595 545,6488 381,9542 289,1939 188,9542 96,19388 

4GG71621 71621 205 22,6862 567,1551 397,0086 300,5922 192,0086 95,59221 

4FG68662 68662 202 22,58631 564,6577 395,2604 299,2686 193,2604 97,26858 

4FG68072 68072 262 26,08387 652,0968 456,4677 345,6113 194,4677 83,61129 

4FG58543 58543 251 25,79052 644,7629 451,3341 341,7244 200,3341 90,72436 

4FG68422 68422 268 26,77081 669,2703 468,4892 354,7133 200,4892 86,71326 

4FG5834 5834 193 22,61047 565,2618 395,6833 299,5888 202,6833 106,5888 

4FG69893 69893 149 20,13186 503,2966 352,3076 266,7472 203,3076 117,7472 

4FG58762 58762 258 26,47733 661,9332 463,3532 350,8246 205,3532 92,8246 

4FG69681 69681 314 29,77333 744,3332 521,0332 394,4966 207,0332 80,49659 

4GG70283 70283 268 27,14748 678,687 475,0809 359,7041 207,0809 91,70412 

4FG6839 6839 139 19,83867 495,9667 347,1767 262,8623 208,1767 123,8623 

4FG69143 69143 218 24,39038 609,7596 426,8317 323,1726 208,8317 105,1726 

4GG60502 60502 136 19,71701 492,9252 345,0476 261,2503 209,0476 125,2503 

4FG69991 69991 122 19,08002 477,0006 333,9004 252,8103 211,9004 130,8103 

4FG68491 68491 157 21,13519 528,3797 369,8658 280,0413 212,8658 123,0413 

4FG6912 6912 317 30,29425 757,3563 530,1494 401,3988 213,1494 84,39882 

4FG58831 58831 77 16,68904 417,2259 292,0582 221,1297 215,0582 144,1297 

4FG69962 69962 285 28,59894 714,9735 500,4814 378,9359 215,4814 93,93594 



 

4FG58552 58552 258 27,25429 681,3573 476,9501 361,1194 218,9501 103,1194 

4FG79272 79272 203 24,17779 604,4449 423,1114 320,3558 220,1114 117,3558 

4FG69102 69102 94 17,96882 449,2205 314,4544 238,0869 220,4544 144,0869 

4FG58562 58562 207 24,44902 611,2255 427,8578 323,9495 220,8578 116,9495 

4FG58883 58883 316 30,79956 769,9889 538,9922 408,0941 222,9922 92,09412 

4FG58792 58792 231 25,98764 649,691 454,7837 344,3362 223,7837 113,3362 

4FG69621 69621 237 26,37702 659,4254 461,5978 349,4955 224,5978 112,4955 

4GG60402 60402 299 30,00129 750,0323 525,0226 397,5171 226,0226 98,51711 

4FG69233 69233 37 15,05244 376,311 263,4177 199,4448 226,4177 162,4448 

4GG71213 71213 272 28,48144 712,0361 498,4253 377,3791 226,4253 105,3791 

4FG58721 58721 169 22,71356 567,8389 397,4872 300,9546 228,4872 131,9546 

4FG68632 68632 285 29,3868 734,6699 514,2689 389,3751 229,2689 104,3751 

4FG68092 68092 51 16,01675 400,4188 280,2931 212,222 229,2931 161,222 

4GG71721 71721 101 19,05682 476,4206 333,4944 252,5029 232,4944 151,5029 

4FG69563 69563 241 27,3315 683,2875 478,3013 362,1424 237,3013 121.1424 

4FG6804 6804 329 32,37998 809,4995 566,6496 429,0347 237,6496 100,0347 

4FG69861 69861 148 22,08338 552,0846 386,4592 292,6048 238,4592 144,6048 

4FG5878 5878 259 28,45926 711,4815 498,0371 377,0852 239,0371 118,0852 

4GG7007 7007 164 23,19549 579,8873 405,9211 307,3403 241,9211 143,3403 

4FG58443 58443 244 27,96971 699,2427 489,4699 370,5986 245,4699 126,5986 

4FG5854 5854 278 30,05477 751,3692 525,9584 398,2257 247,9584 120,2257 

4FG69692 69692 250 28,73891 718,4728 502,931 380,7906 252,931 130,7906 

4FG6968 6968 241 28,50937 712,7344 498,9141 377,7492 257,9141 136,7492 

4FG68682 68682 301 31,96827 799,2068 559,4447 423,5796 258,4447 122,5796 

4GG70292 70292 158 23,79975 594,9937 416,4956 315,3467 258,4956 157,3467 

4GG6094 6094 82 19,49404 487,351 341,1457 258,296 259,1457 176,296 

4FG69633 69633 205 26,86073 671,5181 470,0627 355,9046 265,0627 150,9046 

4FG58992 58992 273 30,79845 769,9613 538,9729 408,0795 265,9729 135,0795 

4GG7038 7038 110 21,49382 537,3456 376,1419 284,7932 266,1419 174,7932 

4FG6974 6974 272 30,7576 768,9401 538,258 407,5382 266,258 135,5382 

4GG60911 60911 80 19,87708 496,927 347,8489 263,3713 267,8489 183,3713 

4FG68073 68073 270 30,75776 768,944 538,2608 407,5403 268,2608 137,5403 

4FG58342 58342 252 29,86112 746,5281 522,5696 395,6599 270,5696 143,6599 

4GG6072 6072 149 24,17217 604,3043 423,013 320,2813 274,013 171,2813 



 

4FG58332 58332 161 24,89045 622,2612 435,5828 329,7984 274,5828 168,7984 

4GG60953 60953 116 22,43697 560,9244 392,6471 297,2899 276,6471 181,2899 

4FG79271 79271 202 27,36467 684,1167 478,8817 362,5819 276,8817 160,5819 

4GG7012 7012 325 35,15004 878,751 615,1257 465,738 290,1257 140,738 

4FG58993 58993 184 27,33799 683,4498 478,4149 362,2284 294,4149 178,2284 

4FG69321 69321 211 29,02805 725,7011 507,9908 384,6216 296,9908 173,6216 

4FG58551 58551 212 29,10607 727,6518 509,3563 385,6555 297,3563 173,6555 

4FG5990 5990 140 25,08824 627,2061 439,0442 332,4192 299,0442 192,4192 

4GG7015 7015 268 32,90374 822,5935 575,8155 435,9746 307,8155 167,9746 

4FG68081 68081 21 18,93633 473,4083 331,3858 250,9064 310,3858 229,9064 

4GG71402 71402 131 25,29219 632,3048 442,6134 335,1215 311,6134 204,1215 

4FG69153 69153 267 33,18801 829,7003 580,7902 439,7412 313,7902 172,7412 

4FG69373 69373 122 25,11661 627,9152 439,5407 332,7951 317,5407 210,7951 

4FG5883 5883 178 28,33148 708,287 495,8009 375,3921 317,8009 197,3921 

4FG68691 68691 164 27,97693 699,4233 489,5963 370,6944 325,5963 206,6944 

4FG6855 6855 127 25,93845 648,4611 453,9228 343,6844 326,9228 216,6844 

4GG60903 60903 317 36,99217 924,8043 647,363 490,1463 330,363 173,1463 

4GG70243 70243 175 30,48 762,0001 533,4 403,86 358,4 228,86 

4FG69113 69113 305 38,19542 954,8856 668,4199 506,0894 363,4199 201,0894 

4FG69152 69152 307 38,42834 960,7084 672,4959 509,1754 365,4959 202,1754 

4FG58821 58821 223 34,05023 851,2557 595,879 451,1655 372,879 228,1655 

4FG6904 6904 235 35,58965 889,7413 622,8189 471,5629 387,8189 236,5629 

4FG7907 7907 274 37,9631 949,0776 664,3543 503,0111 390,3543 229,0111 

4GG70042 70042 256 37,69194 942,2986 659,609 499,4183 403,609 243,4183 

4GG6080 6080 46 25,74112 643,5281 450,4697 341,0699 404,4697 295,0699 

4FG58632 58632 241 37,50421 937,6054 656,3238 496,9308 415,3238 255,9308 

4FG69793 69793 121 32,53847 813,4618 569,4232 431,1347 448,4232 310,1347 

4GG6087 6087 101 31,43606 785,9015 550,131 416,5278 449,131 315,5278 

4FG5889 5889 207 37,63279 940,8197 658,5738 498,6345 451,5738 291,6345 

4FG58532 58532 263 41,49554 1037,389 726,172 549,8159 463,172 286,8159 

4FG68292 68292 110 34,0646 851,6149 596,1304 451,3559 486,1304 341,3559 

4FG68392 68392 187 41,13827 1028,457 719,9198 545,0821 532,9198 358,0821 

4FG58662 58662 295 47,74625 1193,656 835,5594 632,6378 540,5594 337,6378 

4FG58771 58771 250 50,45463 1261,366 882,956 668,5239 632,956 418,5239 



 

4FG5992 5992 257 53,11724 1327,931 929,5516 703,8034 672,5516 446,8034 

4GG70012 70012 254 59,1609 1479,022 1035,316 783,8819 781,3157 529,8819 

 


